
TÜRKİYE ekonomisini güçlü tutan kalemler-
den biri olan ihracatta yeni rekor geldi. Mayıs 
ayında ihracat 24.8 milyar dolara çıkarak Cum-
huriyet tarihinin aylık mal ihracatı rekoru kırıl-
dı. Ticaret Bakanı Ömer Bolat’ın ihracat kalem-
leri ile ilgili açıklamaları satırbaşları ile şöyle:

Mayısta ihracat 24.8 milyar dolar oldu. 
Cumhuriyet tarihimizin aylık mal ihracatı 
rekoru kırıldı.
Avrupa Birliği başta olmak üzere Orta ve 
Afrika ülkelerinde talepte bir gerileme var.
ABD’de ise ticari kısıtlamalar arttırıldı-
ğı için ABD pazarı da zorlaşmıştır ve bu 
pazarlarda Uzakdoğu ülkelerinin yoğun bir 
baskısı var.
Dışarıdaki azalan ithalat taleplerine artan 
fiyat indirimleriyle rekabet şartlarına rağ-
men ve olumsuz takvim etkisine rağmen 24 
milyar 800 milyon dolarlık ihracata ulaştık. 
Parite etkisi bu defa lehimize oldu.
İlk 5 ayda toplam ihracatımız %3,5 oranın-
da artışla 110.9 milyar dolara ulaştı.
Mayıs ayında, geçen yılın aynı ayına göre 
ithalatta net artış sadece 700 milyon dolar 
olarak gerçekleşti.
Mayıs ayında, geçen yılın aynı ayına göre 
ithalatta net artış sadece 700 milyon dolar 
olarak gerçekleşti.
Mayıs ayında ithalat %2.1 artışla 31.3 milyar 
dolar (Önceki ay: 32.9 milyar dolar).
Mayıs ayında dış ticaret açığı Mayıs ayın-
da 6.5 milyar dolar (Önceki ay: -12.1 mil-
yar dolar).
Dış ticaret açığımızda Nisan ayında %40’ın 
üzerinde bir azalma oldu. AA

Türkiye ekonomisini en güçlü tutan kalemlerden biri olan ihracattan 
büyük bir müjde daha geldi. Mayıs ayı verilerine göre ihracat 24.8 milyar 
dolara çıkarak Cumhuriyet tarihinin aylık mal ihracat rekoru kırılmış oldu
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TBMM Genel Kurulu’nda bugün 
Meclis Başkanı seçimi yapılacak
TBMM Genel Kurulunda, bugün 28. Yasama 

Dönemi İkinci Devre Meclis Başkanı seçimi ger-
çekleştirilecek. 5 adayın yarışacağı 28. Yasa-

ma Dönemi İkinci Devre Meclis Başkanı seçimi gizli 
oyla yapılacak. AK Parti, TBMM Başkanı ve İstanbul 
Milletvekili Numan Kurtulmuş’u aday gösterdi. 

CHP, Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan’ın; 
DEM Parti, Diyarbakır Milletvekili Osman Cengiz 
Çandar’ın; İYİ Parti, İstanbul Milletvekili Mustafa 
Cihan Paçacı’nın; Yeni Yol Partisi ise Samsun Mil-
letvekili Mehmet Karaman’ın ismini meclis başkanı 
adayı olarak TBMM’ye bildirdi. AA
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MSB’den THK’nin 114’üncü 
yılına özel video
MİLLİ Savun-

ma Bakanlı-
ğı (MSB), Türk 

Hava Kuvvetlerinin 
(THK)  114’üncü kuru-
luş yıl dönümü dolayı-
sıyla video paylaştı. Pay-
laşımdaki videoda, Türk 
Hava Kuvvetlerinin hava 
araçları ile bazı operas-
yon ve tatbikatlara ait 
görüntüler yer aldı. AA

GALATASARAY-TRABZON
FENERBAHÇE-SAMSUN
SÜPER Kupa’nın yeni for-

matında 4 takım yer ala-
cak. Lig şampiyonu ile 

kupa şampiyonunun aynı 
takım olmasının ardından 3. 
sıradaki takım da organizasyo-
na katılım sağladı. Süper Lig ve 
Ziraat Türkiye Kupası’nda şam-

piyon olan Galatasaray, Türkiye 
Kupası finalisti Trabzon ile eşleşti. 
Üçüncülüğü son hafta kesinleşen 
Samsun turnuvaya katılması net-
leşen son takım olup Fenerbah-
çe ile buluştu. Süper Kupa’nın 
yarı final ve final maçları Ocak 
2026’da oynanacak. AA

Ekran bağımlılığı 
konuşmaya engel

İsrail yine yardıma 
muhtaçları öldürdü2 6

TÜRKİYE İLE UKRAYNA-
RUSYA ZİRVESİ ÇIRAĞAN 
SARAYI’NDA GERÇEKLEŞTİ
BİRİNCİ planda ateşkes ve esir taka-

sı nihai sonuçta kalıcı barışın sağlan-
ması için Ukrayna ve Rusya heyetleri, 

dün İstanbul’da bir kez daha masaya oturdu. 
Türkiye-Rusya- Ukrayna heyetleri arasında-
ki toplantı, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın 
başkanlığında Çırağan Sarayı’nda gerçekleş-
tirildi. 

Rusya heyetinde Rusya Federasyonu Dev-
let Başkanı Yardımcısı Vladimir Medins-

kii, Dışişleri Bakan Yardımcısı Mihail Galu-
zin, Savunma Bakan Yardımcısı Aleksandr 
Fomin, Baş İstihbarat İdaresi (GRU) Başkanı 
İgor Kostyukov yer aldı. 

Ukrayna heyetinde ise Savunma Bakanı 
Rustem Umerov, Dışişleri Bakan Birinci Yar-
dımcısı Sergiy Kyslytsya, Güvenlik Servi-
si Başkan Yardımcısı Oleksandr Poklad,  Dış 
İstihbarat Servisi Birinci Başkan Yardımcısı 
Oleh Luhovskyi hazır bulundu. AA

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 
milyonlarca memur ve emekli maaş 
zammını doğrudan etkileyen mayıs 
ayı enflasyon verilerini bugün açıkla-
yacak. Beklentilere göre Mayıs ayın-
da enflasyonun yüzde 2 seviyelerinde 
gelmesi bekleniyor. Emekli maaşla-
rının zam oranı, ocak ayında yüzde 
5,03, şubatta yüzde 2,27, martta yüzde 
2,46, nisanda ise yüzde 3 artış göster-
mişti. Mayıs ayında da yüzde 2 oranın-
da enflasyon verisi açıklanırsa 5 aylık 
zam oranı SGK ve Bağ-Kur emeklileri 
için yüzde 15.62 olacak. Zam oranının 
kesinleşmesi için mayıs ve haziran ayı 
enflasyon verilerinin de açıklanması 
bekleniyor. Son verilerle temmuz ayın-
da maaşlara yansıtılacak toplam zam 
oranı netleşecek. HABER MERKEZİ

METEOLOROJİ Genel Müdürlüğü’nün 
(MGM) tahminlerine göre çarşamba 
gününden itibaren mevsim normalle-
rinin üzerine çıkacak hava sıcaklıkları, 
Kurban Bayramı arefesinde batıda 37 
dereceleri bulacak. AA

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 4-6 
Haziran tarihleri arasında belirli güzer-
gahlarda kamyon, çekici ve tanker 
cinsi araçların seyrine geçici kısıtlama 
getirildiğini açıkladı. 4 Haziran Çar-
şamba saat 16.00 ile 6 Haziran Cuma 
saat 11.00’e kadar trafiği seyreltme açı-
sından kamyon, çekici ve tanker cinsi 
araçların belirlenen yollarda seyirleri-
ne müsaade edilmeyecek. AA

SAVUNMA ve havacılık ihracatı 2025 
yılının ilk 5 ayında yüzde 29 artış-
la 2 milyar 980 milyon dolar ola-
rak gerçekleşti. Cumhurbaşkanlığı 
Savunma Sanayii Başkanı Haluk Gör-
gün, X hesabından yaptığı açıklama-
da “Önümüzdeki dönemde; büyük 
ölçekli firmalarımızı ve KOBİ’lerimi-
zi kucaklayan, ihracatı tüm sektör için 
sürdürülebilirlik göstergesi haline geti-
ren uluslararası faaliyetlerimize karar-
lılıkla devam edeceğiz” dedi. AA

Emekli zammını 
etkileyecek enflasyon 
verisi açıklanıyor

Kurban Bayramı’nda 
sıcaklıklar 37 dereceye 
kadar yükselecek

4-6 Haziran arası ağır 
taşıtlara kısıtlama

Savunma 
ve havacılık 

ihracatı
yüzde 

29 arttı
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Süper Kupa’da eşleşmeler belli oldu:

Türkiye’yi Avrupa’da temsil edecek takımlar
GALATASARAY: 

Şampiyonlar Ligi lig aşaması

FENERBAHÇE: 
Şampiyonlar Ligi 2. ön eleme

SAMSUNSPOR: 
Avrupa Ligi play-off

BEŞİKTAŞ: 
Avrupa Ligi 2. ön eleme turu

BAŞAKŞEHİR: 
Konferans Ligi 2. ön eleme turu



MEDIPOL Acıbadem 
Bölge Hastanesi 
Gelişimsel Pediat-
rist Uzm. Dr. Rey-

han Tamer, akıllı telefon ve 
televizyon gibi ekranların, 
çocuklarda konuşma gecik-
mesinin en yaygın neden-
lerinden olduğunu belirtti. 
Bilişsel, sosyal ve duygusal 
yeteneklerle doğrudan bağ-
lantılı olan dil ve konuşma 
gelişimi, çocukların yaşamla-
rının en kritik aşamalarından 
biri olarak öne çıkıyor. Ancak 

bazı çocuklar, yaşlarından 
beklenen konuşma becerile-
rini zamanında kazanamaya-
biliyor. Akıllı telefon ve tab-
let başında geçirilen uzun 
saatler, çocuklarda konuşma 
gecikmesine neden oluyor.

 İL 3 YAŞ ÖNEMLİ
Konuşma gecikmesinin 

etkilerinin sadece dil beceri-
leriyle sınırlı kalmadığının, 
aynı zamanda beyin gelişi-
mini de olumsuz etkileyebi-

leceğinin altını çizen Tamer, 
“Yaşamın ilk 3 yılı, beyin 
gelişiminin en hızlı oldu-
ğu kritik bir dönemdir. Bu 
süreçteki konuşma gecikme-
si, çocuğun bilişsel ve sosyal 
gelişimini sekteye uğratabilir 
ancak erken teşhis ve doğru 
müdahalelerle bu aksaklıklar 
aşılabilir.” değerlendirmele-
rinde bulundu. Tamer, çocu-
ğun konuşmasında bir gecik-
me fark edildiğinde, vakit 
kaybetmeden bir uzmana 
danışmanın çok önemli oldu-

ğuna işaret ederek, şunları 
kaydetti: “Erken teşhis, sadece 
dil sorunlarını çözmekle kal-
maz, aynı zamanda gelecekte 
ortaya çıkabilecek psikolojik 
ve sosyal zorlukları da önle-
yebilir. Ebeveynler, çocukları-
nın ekran süresini kısıtlamalı, 
bunun yerine onlarla bol bol 
sohbet etmeli, oyun oynamalı 
ve kitap okumalı. Dil gelişimi-
ni yakından izlemek ve şüphe 
durumunda profesyonel yar-
dım almak en doğru yaklaşım-
dır.” AA
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KONUŞMAYA ENGEL

Sağlık Bakanlığı ülke genelinde ilk 
defa anne ve baba olacak çiftlere gebe 
okulunda eğitimler veriyor. Alanın-
da uzman isimlerle verilen eğitimler-
de hem anne adayları hem baba aday-
ları yeni doğacak olan çocuklarına nasıl 
yaklaşması ile ilgili hem teorik hem de 
uygulamalı olarak bilgi sahibi oluyor. 
Ailelerin genellikle doğru bildikleri bir 
çok yanlışın okul sayesinde bilgilendi-
rildiği okulda çiftler bebeklerini bilgili 
bir şekilde kucaklarına almayı bekliyor.

ERKEKLER DAHA BİLGİSİZ
İlk defa çocuk doğuracak olan anne 

adayı Zübeyde Sümeyye Demirbaş, has-
taneye kontrole gittiğinde gebe okulu-
nu fark ettiğini ve araştırmaları sonra-
sında başvurduğunu belirterek, “Devlet 
hastanesine gitmiştim. Orada kapıda 20. 
Haftadan sonra gebe okuluna gidilme-

si gerektiği ile ilgili bilgiler vardı. Nedir 
ne değildir diye araştırma yaptım. Daha 
sonra buraya geldim. Burada hocamız 
sayesinde etkin bilgiler aldım. Gelmeden 
önce baya bir şeyi bildiğimi sanıyordum. 
Ama geldikten sonra bunları yanlış bil-
diğimi fark ettim. İlk 4 gün sürdü eğitim. 
Ebemiz sayesinde bir günde eşli eğitim 
yapmıştık. Çok faydasını gördüm eşim-

le beraber. Doğrusu her eğitim çıkışın-
da eşime bilgi veriyordum. Bugün bunla-
rı yaptık ben unutursam sen mutlaka bana 
bunları hatırlat demiştim. Eşim buraya 
benimle birlikte geldiğinde tüm bilgileri 
sıfırdan yeniden öğrenmiş oldu. Erkekler 
kadınlara göre bu konulara göre daha az 
bilgili oluyorlar. Bizler annelik iç güdüsü 
ile daha fazla araştırıyoruz” dedi. İHA

Anne-baba adayları
gebeliği öğreniyorlar

Bugün enerjin yüksek ve kendini ifade etme 
konusunda oldukça cesursun. İş ve sosyal haya-
tında liderlik özelliklerin ön plana çıkıyor. İliş-
kilerinde ise karşı tarafın bakış açısını anlama-
ya çalışmak, sürtüşmeleri azaltabilir. Sağlığını 
ihmal etmemeli, özellikle stresle başa çıkmak 
için düzenli nefes egzersizleri faydalı olabilir. 

Duygusal olarak hassas bir gün; sezgilerin güçlü 
ve kararlarında sana rehberlik edecek. Ev ve 

aile hayatında huzuru korumak için fedakarlık 
gerekebilir. İş konusunda planlama ve öncelik 
belirlemek başarıyı getirecek. Sosyal hayatında 

destek arayışında olabilirsin, seni anlayan insan-
larla bir arada olmak moralini yükseltir. 

İkili ilişkilerde dengeyi sağlamak ve uyumu 
korumak öncelik kazanıyor. İş ve sosyal haya-
tında arabuluculuk görevleri üstlenebilirsin. 

Sağlığında kas ve eklem sorunlarına karşı hafif 
egzersizler yapmak faydalı. Bugün, kararları-
nı verirken her iki tarafın da çıkarlarını gözet-

mek önemli. 

Disiplin ve sorumluluk bilincin güçlü, iş haya-
tında verimli olabilirsin. Aile içinde daha fazla 

vakit geçirmek ve yakınlarınla iletişimi güç-
lendirmek seni destekler. Sağlığında kas ve 

kemik sağlığına dikkat etmek önemli. İş hedef-
lerine ulaşmak için stratejik adımlar atmak 

için uygun bir dönem. 

Günün teması sabır ve istikrar. Özellikle iş ve 
maddi konularda aceleci olmamak gerekiyor. Aile 
içinde bazı hassas durumlar yaşanabilir, empati 
kurarak hareket etmek ilişkileri güçlendirir. Sağ-

lığında beslenme alışkanlıklarına dikkat etmek ve 
düzenli uyku çok önemli. Sosyal çevrende güve-

nilir dostlarla keyifli zamanlar geçirebilirsin.

Kendini ifade etme gücün artıyor, çevrendeki-
lere ilham verebilirsin. İş hayatında yeniliklere 
açık olmak, önemli kapılar açacak. İlişkilerde 

duygularını cesurca paylaşmak, bağları güçlen-
dirir. Sağlıkta enerji dalgalanmaları yaşanabilir, 
düzenli beslenme ve uykuya dikkat etmelisin. 

Sosyal ortamda hareketlilik var.

İçsel gücün ve kararlılığın bugün öne çıkıyor. İş 
ve özel yaşamda gizli kalmış konuları çözmek 
için ideal bir gün. Sağlıkta ise özellikle kronik 

sorunlara karşı dikkatli olmak gerekiyor. Sosyal 
çevrende bazı sırlar ortaya çıkabilir, bu duru-
mu yapıcı değerlendirmek önemli. Aile ilişki-

lerinde güven ve samimiyet ön planda.

Yeniliklere açık ve özgürlükçü düşüncelerin 
seni farklı kılıyor. İş hayatında alışılmışın dışı-

na çıkmak başarı getirir. Sağlığında özellik-
le stres yönetimi önemli hale geliyor. Sosyal 
çevrende destek arayabilir, yeni projeler için 

ortaklıklar kurabilirsin. Aile içinde ise duygu-
sal bağları güçlendirmek için fırsatlar var.

Zihnin oldukça aktif, birden fazla konuyu aynı 
anda düşünmek zorunda kalabilirsin. İletişim-
de dikkatli olmak ve düşünmeden konuşma-

mak seni zor durumdan kurtarır. Aile ve yakın 
çevrende açık ve samimi diyaloglar güç kaza-
nıyor. Sağlığını desteklemek için küçük rutin 

değişikliklere yönelmek faydalı. 

Detaylara verdiğin önem sayesinde iş ve aka-
demik konularda başarı sağlayabilirsin. Sağlık 
açısından özellikle sindirim sistemine dikkat 
etmek gerekiyor. Bugün düzenli bir plan yap-
mak ve önceliklerini netleştirmek seni rahatla-
tır. Aile içinde destekleyici ve anlayışlı tutum-

lar fayda sağlar.

Bugün keşfetme ve öğrenme isteğin yük-
sek. Yeni konulara açık olmak zihnini besli-
yor. İş hayatında risk almadan önce iyi ana-
liz yapmalısın. Sağlık açısından hareket ve 

dış mekan aktiviteleri enerjini artırır. Sosyal 
ilişkilerde pozitif ve neşeli yaklaşımın çev-

rene iyi geliyor.

Sezgilerin bugün çok güçlü, kararlarında iç sesi-
ne kulak vermelisin. İş ve özel yaşamda duygusal 
yoğunluk yaşanabilir, dengeyi korumak önemli. 
Sağlığını korumak için düzenli uyku ve beslen-
meye dikkat etmelisin. Sosyal çevrende yardım 
etmek ve destek almak ön planda. Aile içinde 
paylaşım ve anlayış ilişkileri güçlendiriyor.

Bugün farkında olmadan tekrar 
ettiğin davranış kalıplarını gözden 
geçirmek için güçlü bir gün. “Ben 
hep böyleyim” dediğin yerler-
de aslında bir değişim fırsatı yatı-
yor olabilir. Kendini daha iyi tanı-
mak için başkalarının tepkilerine 
değil, kendi iç tepkilerine odak-
lan. Hangi durumlarda savunma-
ya geçiyorsun? Hangi konularda 
gereğinden fazla kontrolcü davra-
nıyorsun? Bunları fark etmek, kişi-
sel dönüşüm sürecinde sana çok 
önemli bir kapı aralayabilir.

Bedenin ve zihnin bugün biraz 
daha yavaş hareket etmek isti-
yor olabilir. Son günlerde biri-
ken zihinsel yorgunluk, motivas-
yon kaybı veya dağınık dikkat 
gibi belirtilerle kendini gösterebi-
lir. Günlük temponu biraz esnet-
mek ve kendine yumuşak bir 
alan açmak sana çok iyi gelecek-
tir. Öğün düzenin, su tüketimin 
ve uyku kaliteni yeniden dengele-
mek için küçük ama etkili adım-
lar atabilirsin. 

Bugün işine dair sadece görev-
leri değil, o görevlerin ardındaki 
anlamı düşünmek faydalı olabi-
lir. Kendini verimsiz hissediyor-
san, büyük hedefler yerine gün-
lük küçük kazanımlara odaklan. 

UZMAN Diş Hekimi ve 
Ağız, Diş, Çene Cerrahi-
si Uzmanı Prof. Dr. Birkan 
Taha Özkan elektronik siga-
raya yönelen gençlerin teh-
likede olduğunu ifade ede-
rek, ‘’Elektronik sigaranın 
kokusu hafif, tadı bazılarına 
hoş gelebilir; ama bu etki-
lerini hafifletmez. Bilakis, 
içerdiği kimyasallar tükü-
rük bezlerini baskılayarak 
ağız kuruluğuna neden olur 
ve bu durum diş çürüklerin-
den çene kemiği erimesine 
kadar pek çok kalıcı soruna 
yol açar” dedi.

DİŞLERİ ÇÜRÜTÜYOR
Elektronik sigaranın ağız 

kuruluğunun sessiz bir baş-

langıcı olduğuna dikkat çeken 
Özkan şöyle devam etti, 
“2024 yılında yayınlanan çok 
merkezli bir araştırmaya göre, 
elektronik sigara kullanıcı-
larının yüzde 42’sinde kli-
nik ağız kuruluğu (kserosto-
mi) tespit edildi. Bu durum, 
elektronik sigarada yer alan 
propilen glikol ve gliserin 
gibi maddelerin ağız içinde-
ki nemi emmesiyle oluşuyor. 
Tükürük, ağız içi sağlığın en 
güçlü koruyucusudur. Ağız 
kuruluğu başladığında, diş-
ler bakterilere açık hale gelir. 
Diş çürükleri hızlanır, diş eti 
hastalıkları gelişir. Bu zinci-
rin sonunda diş kaybı ve çene 
kemiği erimesiyle karşılaşıyo-
ruz.” İHA

ÖZEL Medicana Bursa Has-
tanesi Göz Sağlığı ve Has-
talıkları Uzmanı Op. Dr. 
Adnan İpçioğlu, “Hayatımı-
za konfor sağlayan ve hayat 
kalitesini yükselten lens-
ler, doğru kullanılmadı-
ğında ciddi sorunlara yol 
açabilir” dedi. İpçioğlu, “ 
Lens kullanmaya başlama-
dan önce, korneanızda saklı 
olan ve ancak doktorunuzun 
çok özel cihazlar kullanarak 
öğrenebileceği, örneğin kor-
nea eğriliği gibi başka değer-
leri de bilmenize ihtiyaç 
vardır. Lens almaya karar 
verdiyseniz doktorunuza git-
melisiniz. Bu aşamada sizin 
için sadece doğru lens ölçü-
lerini değil, gözünüzde lens 

kullanmaya engel teşkil ede-
cek bir durum ya da lensten 
önce tedavi edilmesi gereken 
bir rahatsızlığın olup olma-
dığı, alanında uzman bir 
doktor tarafından tespit edil-
melidir” ifadelerini kullandı. 

TEMİZLİK ÖNEMLİ
Lens kullanma, doktor 

kontrolü ve önerisi olma-
dan gerçekleşirse göz sağlığı 
için zararlı olduğunu ifade 
eden Op. Dr. Adnan İpçioğ-
lu, “Ancak kullanım gerek-
liliği ve bakım konusunda 
göz doktorunuzun tavsiyele-
rine uyulduğunda lens kul-
lanmanın göz sağlığına bir 
zarar bulunmamaktadır” 
dedi. İHA

Elektronik sigara
diş-çeneye zararlı

Bilinçsiz lens kullanımı
gözleri tehlikeye atıyor

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

Tablet ve cep telefonuyla 
erken yaşlarda tanışan 
çocukların dil ve konuşma 
gelişimi sekteye uğruyor. 
Doktorlar ebeveynlerden 
çocuklarının ekran süresini 
kısıtlamalarını istiyor

Dünyaya 
bebek 
getirmeye 
hazırlanan 
çiftler, 
doğum 
sürecini 
Sağlık 
Bakanlığı’nın 
açtığı gebe 
okullarında 
öğreniyor

EKRAN BAĞIMLILIĞI



KADIKÖY’DE, bir kişi-
nin kolyesini bıçak teh-
didiyle gasp edilmesine 
ilişkin “ev hapsi” şek-
lindeki adli kontrol ted-

biri uygulanmasına hükmedilen 
17 yaşındaki şüphelinin yeni delil-
ler doğrultusunda tutuklanmasına 
karar verildi. 

Anadolu Cumhuriyet Başsavcı-
lığınca, Kadıköy’de yol kenarında 
oturan H.F.Y’nin (17) kolyesinin 
bıçak tehdidiyle gasp edilmesine 
ilişkin başlatılan soruşturma derin-
leştiriliyor. 

Sulh ceza hakimliğince “ev 
hapsi” şeklinde adli kontrol uygu-
lanmasına karar verilen ancak 
silah teşhiri yaptığı iddiasıyla fark-
lı bir soruşturmadan dolayı tutuk-
lanan şüpheli E.B.Ö. hakkında 
yeni deliller ortaya çıktı.

ARKADAŞINI SUÇLADI
Nöbetçi sulh ceza hakimliğin-

de ifade veren E.B.Ö, mağdura kol-
yesinin geri verildiğini iddia etti. 
Bıçağı kendisinin çekmediğini 
savunan şüpheli, “Görüntü kayıtla-

rında görüldüğü üzere kolyeyi ben 
aldım ancak bıçak çekmedim. Ben 
‘bıçağı ver.’ dedim ancak almadım. 
Yanımdaki çocuklara da dedim. 
‘Bu çocuk şikayetçi olursa geri 
vereyim.’ diye söylemiştim. Beni 
yanımdaki çocuklar teşvik etmiş-
tir. K. isimli şahıs ve arkadaşları 
söylediler. Ben pişmanım. Üzeri-

me atılı suçlamayı kabul etmiyo-
rum. Tutuksuz yargılanmayı talep 
ediyorum, mahkeme aksi kanaat-
te ise adli kontrol hükümlerinin 
uygulanmasını talep ediyorum.” 
beyanında bulundu. Aynı olayda 
E.B.Ö. ile hareket ettiği belirlenen 
T.M.Ş. de (16) emniyetteki işlem-
lerinin ardından Anadolu Adalet 

Sarayı’na sevk edildi.

BIÇAK OYUNCAKMIŞ!
Şüpheli T.M.Ş., arkadaşı 

E.B.Ö’nün olay öncesinde ken-
dilerine hiçbir şey söylemediği-
ni öne sürdü. Yukarı çıktıklarında 
E.B.Ö’nün şaka yaptığını san-
dıklarını belirten T.M.Ş, “Kendi-
si bize arkadaşları olduğunu söy-
lemişti. Videodaki bıçak oyuncak 
bıçaktır. Ben hiçbir şeye müdaha-
le etmedim. Tutuksuz yargılanma-
yı talep ediyorum. Mahkeme aksi 
kanaatte ise adli kontrol hükümle-
rinin uygulanmasını talep ediyo-
rum.” ifadesini kullandı. Hakim-
lik, E.B.Ö’nün “kuvvetli suç 
şüphesinin varlığını gösterir olgu-
ların bulunması, dosya kapsamın-
da toplanan deliller, alınan taraf 
beyanları, eylemin niteliği, eyle-
min bıçakla gerçekleşmiş olma-
sı” nedeniyle “birden fazla kişiyle 
yağma” suçundan tutuklanması-
na hükmetti. Diğer şüpheli T.M.Ş. 
ise yurt dışına çıkış yasağı ve imza 
atma şeklinde adli kontrol şartıyla 
bırakıldı. AA
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17 YAŞINDAKİ GASPÇI
EVDEN CEZAEVİNE GİTTİ

BAŞAKŞEHİR’DE çocukların park içindeki kavgası 
cep telefonu kamerasıyla görüntülendi. Görüntüler-
de park içinde 3 ayrı çocuk grubunun yan yana kavga 

ettiği görüldü. Olay, Güvercintepe Mahallesi’nde gerçek-
leşti. Mahallede bulunan park içerisinde aralarında kızların 
da bulunduğu 3 ayrı çocuk grubunun yan yana kavga ettiği 
anlar cep telefonu kamerasıyla görüntülendi. Görüntülerde 
çocukların yan yana gruplar halinde birbirlerine acımasız-
ca saldırdığı görüldü. İHA

Çocuklar gruplar halinde kavga etti

ADIKÖY’DE

Yol kenarında oturan akranının kolyesini gasp ettiği suçlamasıyla ev hapsine 
çarptırılan 17 yaşındaki E.B.Ö. soruşturmanın genişletilmesi sonrası tutuklandı

Yürüyüş yolunda
motosiklet çarptı

Yardım için camı
kırana sinirlendi

Düşmanının ayağını
araca sıkıştırıp kırdı

BÜYÜKÇEKMECE’DE yürüyüş yoluna 
giren motosikletli 3,5 yaşındaki çocuğa 
çarptı. Olay, Büyükçekmece Mimar Sinan 
Sahil’de meydana geldi. 

İddialara göre, yasak olmasına rağmen 
insanların yürüyüş yoluna giren moto-
sikletli 3,5 yaşındaki Muhammed Taha 
Toraman’a çarptı. İhbar üzerine olay yeri-
ne polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 

Sağlık ekipleri ağır yaralanan çocuğu 
hastaneye kaldırdı. Sürücüde gözaltına 
alındı. Öte yandan, çocuğun vücudunda 
kırılar olduğu öğrenildi. İHA

SANCAKTEPE’DE iddiaya göre, seyir 
halinde olan bir otomobilin sürücüsü 
direksiyon hakimiyetini kaybetti. Kontrol-
den çıkan araç yol kenarındaki bariyerle-
re çarparak takla attı. Kazayı gören diğer 
sürücüler yol kenarında durarak, takla 
atan aracın içinde kalan yaralıların yardı-
mına koştu. Bir kişi, araç içinde sıkışan-
ları çıkarmak için camı kırarak müdahale 
etmek istedi. Ancak araç içerisinde bulu-
nan yaralılar camı kıran vatandaşa haka-
ret etti. O anlar bir motosikletlinin kask 
kamerasına yansıdı. Takla atan araçta sıkı-
şan yaralılar olay yerine sevk edilen sağlık 
ekipleri tarafından hastaneye kaldırılırken, 
kaza ile ilgili inceleme başlatıldı. İHA

ESENYURT’TA bilinmeyen bir neden-
le sokak ortasında başlayan kavgada iki 
adam, yumruk yumruğa birbirine girdi. 
Yere düşerek çok sayıda yumruğun hede-
fi olan şahıs, fırsatını bulduğunda aracına 
koşarak bıçak aldı. 

Tartıştığı adamın üstüne koşan adam, 
bir süre sonra aracına binerek olay yerin-
den uzaklaşmak istedi. Bu sırada arka-
sından gelen diğer adam ise arabaya bin-
mek isteyen adamın üzerine sertçe kapıyı 
kapattı. 

O sırada bir ayağı dışarıda olan adam 
acı içerisinde bağırırken, defalarca sert 
şekilde kapının kapanması sonrasında 
adamın ayağı kırıldı. Çevredeki vatandaş-
ların ihbarı üzerine olay yerine çok sayı-
da polis ekibi sevk edilirken, yaşanan o 
anlar kameraya yansıdı. İHA

Ailelerinden habersiz şekilde İETT otobüsüne binen 6 ve 2 
yaşındaki kardeşler şoförün çabalarıyla annelerine teslim edildi

BAŞAKŞEHİR’DE, ebe-
veynlerinin habe-
ri olmadan otobüse 

binen 6 ve 2 yaşlarındaki 
kardeşler, şoförün dikka-
ti sayesinde ailelerine tes-
lim edildi. İETT’den yapı-
lan açıklamaya göre, 6 
yaşındaki Ali Kemal Ertaş, 
ailesine haber vermeden 
2 yaşındaki kardeşi Ömer 
Asaf’ı da yanına alarak 
evden çıktı.

Önce trafiği ve yoldan 
geçen otobüsleri izleyen 
iki kardeş, durakta gördük-
leri Başakşehir ile Fener-
tepe arasında sefer yapan 
İETT’nin “78-G” otobüsü-
ne bindi. Otobüsün şofö-
rü Kamuran Gümüşten, 
çocukların ailesi olmadan 
seyahat ettiğini fark etti. 
Durumu İETT Filo Yöne-
tim Merkezi’ne bildiren 
Gümüşten 2 kardeşi İETT 

Peron Amirliğine götürdü.

112 HAREKETE GEÇTİ
Çocukların ailesine ula-

şılması için 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bilgi veril-
di. Bir süre sonra 2 kardeş 
ailelerine teslim edildi. 

Anne Güler Ertaş, şofö-
re, İETT Filo Yönetim 
Müdürlüğüne ve tüm yet-
kililere teşekkür etti. Oto-
büslere özel ilgi duyan iki 
kardeşe, filodaki nostal-
jik araçların da yer aldığı 
garajda mini tur yaptırıldı. 

Otobüs içi güvenlik 
kamerasınca kaydedilen 
görüntülerde, 6 yaşındaki 
Ali Kemal’in bir elinde kar-
deşi Ömer Asaf diğer elin-
de oyuncakla otobüse bin-
melerinin ardından şoförün 
çocuklara “Eviniz nerede? 
Kayıp mı oldunuz?” diye 
sorması yer alıyor. AA

‘Kaçak yolcular!’ annelerine kavuştu

DÜĞÜNDEKİ CİNAYETİN 
KATİL ZANLISI TESLİM OLDU

KAĞITHANE’DE düğün salo-
nunda tartışma yaşadığı kişiyi 
kafasına taşla vurarak öldüren 

şüpheli, polise teslim oldu. Alı-
nan bilgiye göre, önceki gece saatle-
rinde Sultan Selim Mahallesi Uygur 
Sokak’taki bir düğüne katılan Mehmet 
G. (72) ile B.G. (32) arasında düğün 
salonunda tartışma çıktı. Sokağa taşan 
tartışma kavgaya dönüşünce B.G. yer-
den aldığı taşla Mehmet G’nin kafası-
na vurdu. 

Mehmet G. ağır yaralanırken, B.G. 
olay yerinden kaçtı. İhbar üzeri-
ne olay yerine polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Sağlık ekiplerince 
ilk müdahalesi olay yerinde yapılan 
Mehmet G. hayatını kaybetti. Polis 
ekiplerinin yakalamak için çalışma 
başlattığı şüpheli, dün sabaha karşı 
polis merkezine teslim oldu. Şüphe-
li B.G’nin ilk ifadesinde, Mehmet G. 
kendisine küfür ettiği için olayı ger-
çekleştirdiğini söylediği öğrenildi. AA

Silahlı saldırıdan 
kurtulamadı...
ESENLER’DE, uğradığı silahlı sal-

dırıda ağır yaralanan kişi kaldı-
rıldığı hastanede hayatını kaybet-

ti. Esenler Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Büro Amirliği ekipleri, önceki akşam 
saatlerinde, Oruç Reis Mahallesi Şehit 
Ali Karahan Caddesi’nde bir kişi-
nin silahla vurulduğu ihbarı üzerine 
olay yerine gitti. Ekipler, saldırıda ağır 
yaralanan kişinin Selami Yılmaz (48) 
olduğunu belirledi. Sağlık ekipleri-
nin müdahalesinin ardından hastane-
ye kaldırılan Yılmaz, müdahaleye rağ-
men kurtarılamadı. 

KATİL ARANIYOR
Çevrede güvenlik önlemi alan ekip-

ler, silahlı saldırıyı G.P’nin gerçek-
leştirdiğini tespit etti. Polis ekipleri, 
kaçan şüpheliyi yakalamak için çalış-
ma başlattı. 

Bir iş yerinin güvenlik kamerasınca 
kaydedilen görüntülerde, yolda yürü-
yen Selami Yılmaz’a arkadan yaklaşan 
bir kişinin silahıyla art arda ateş ettik-
ten sonra kaçması yer alıyor. AA

Salondaki tartış-
manın sokakta 

kavgaya dönüştü-
ğü olayda Mehmet 
G.’yi taşla öldüren 
B.G. polise teslim 

oldu. Zanlı, hasmı-
nı kendisine küf-
rettiği için öldür-
düğünü savundu

Kimliğim kayıp olmuştur. 
HÜKÜMSÜZDÜR. 

Kübra Sultan BulutZA
Y
İ
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Çatalca Belediyesi önceki dönem başkanı Mesut Üner, annesi ve babası adına Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu’nda yaptırdığı 
kütüphaneyle eğitime kalıcı bir iz bıraktı. Üner, “Bu sadece bir kütüphane değil, bilgiye ve umuda açılan bir kapı” dedi...

GAZİOSMANPAŞA Yıldıztabya Mahal-
lesi Bayır Sokak üzerindeki bir 
inşaat şantiyesi içerisinde bulu-

nan işçi konteynerlerinde yangın meyda-
na geldi. 

Alınan ihbarlar üzerine 
olay yerine Alibeyköy, Eyüp-
sultan, Sultangazi, Bayram-
paşa, Şişli ve Davutpaşa itfa-
iye, polis,  UMKE ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. 

Kısa sürede olay yerine 
ulaşan ekiplerin çalışmala-

rı sonucu yangın kontrol altına alınarak 
söndürüldü. 

Maddi hasarın meydana geldiği olay-
da, yaralı ve can kaybı yaşanmadı.

GAZİOSMANPAŞA’DA 
KONTEYNERDE YANGIN!

EYÜPSULTAN Belediyesi’nin Park 
ve Bahçeler Müdürlüğü öncülü-
ğünde yürütülen “Hobi Bahçesi 

Projesi”, ilçedeki okullarda hız kesme-
den devam ediyor. 

Öğrencileri tarımla ve doğayla buluş-
turmayı amaçlayan proje kapsamın-
da, okul bahçelerinde oluşturulan özel 
alanlarda çocuklar karpuzdan çile-
ğe, domatesten salatalığa kadar birçok 
sebze ve meyveyi kendi elleriyle yetiş-
tiriyor.

TARIM YOLCULUĞUNA 
İLK ADIMLARINI ATTILAR

Proje son olarak Kemerburgaz Halis 
Kutmangil Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi’nde uygulandı. Okulun tarım 
sınıfı öğrencileri, ayrılan bahçeye yak-
laşık 15 farklı fide dikerek tarım yolcu-
luğuna ilk adımlarını attı. 

Dikimi yapılan ürünler arasında 
kavun, nane, soğan, marul, karalahana, 
patates, domates, biber ve salatalık da 
yer aldı. 

Öğrenciler, sulamadan gübrelemeye, 
bakımından hasada kadar tüm süreçler-
de aktif rol alıyor. 

Projeyle birlikte çocuklar yalnız-
ca üretmeyi değil, aynı zamanda sabır, 
sorumluluk ve doğaya saygı gibi değer-
leri de öğreniyor.

HEDEF 10 OKULDA DAHA UYGULAMAK
Belediye yetkilileri, projenin ilk 

etapta 9 okulda hayata geçirildiğini, 
hedeflerinin ise bu sayıyı 10 okul daha 
artırmak olduğunu belirtti. 

Böylece daha fazla öğrencinin tarım-
sal üretimi deneyimlemesi ve çevreyle 
bağ kurması sağlanacak.

Eyüpsultan Belediyesi’nin baş-
lattığı “Hobi Bahçesi Projesi” 
ile öğrenciler tarımın incelik-
lerini öğreniyor, doğayla bağ 
kurarak çevre bilincini geliş-
tiriyor. Proje 9 okulda hayata 
geçirildi, hedef 10 okul daha…

KURBAN Bayramı yakla-
şırken, bayram hazırlık-
ları ve kurban kesimle-
ri de hız kazandı. Ancak 
her yıl olduğu gibi bu 

dönemde özellikle acemi kasapla-
rın neden olduğu yaralanmaların 
sayısı artıyor. 

Kesim sırasında yaşanan kaza-
lar, basit görünmelerine rağmen 
ciddi sakatlıklarla sonuçlanabi-
liyor. Ortopedi ve Travmatoloji 
Uzmanı Prof. Dr. Osman Tecimel, 
Kurban Bayramı’nda sıkça karşıla-
şılan yaralanmaların nedenlerini, 
yapılması gereken ilk müdahalele-
ri ve hayati önem taşıyan önlemle-
ri Şok Gazetesi’ne anlattı.

PROFESYONEL KASAPLAR 
TERCİH EDİLMELİ

Kurban kesiminin ciddi bilgi 
ve deneyim gerektirdiğini belirten 
Prof. Dr. Tecimel, “Bayramda her-
kes bu işe dâhil olmak istiyor ama 
özellikle büyükbaş hayvan kesimi 
sırasında yaşanan kontrolsüzlük ve 
keskin aletlerin yanlış kullanımı, 
ciddi yaralanmalara neden oluyor. 
Bu tür yaralanmalar hayatı tehdit 
edebilir, kalıcı hasarlar bırakabilir” 
ifadelerini kullandı.

EN SIK GÖRÜLEN YARALANMALAR
Acil servislere başvuran birçok 

kişinin el ve kol bölgesinde kesi-
ci-delici alet yaralanmalarıyla gel-
diğini belirten Tecimel, küçük 
görünen bir kesinin altında ciddi 
damar ya da tendon hasarı bulu-
nabileceğini ve bunun zamanında 
fark edilmemesi durumunda kalı-
cı sakatlıklar doğurabileceğini söy-
ledi.

İLK MÜDAHALE HAYAT KURTARIR
Yaralanma anında ilk yapılma-

sı gerekenin yara bölgesinin temiz 
su ya da dezenfektanla yıkanma-
sı ve temiz bir bezle kapatılması 
olduğunu belirten Tecimel, “Kana-
manın fazla olduğu durumlarda 
basınç uygulanmalı, turnike yapıl-
malı. Ancak küçük görünen yaralar 
bile iç kanamalara sebep olabilece-
ğinden mutlaka bir sağlık kurulu-

şuna başvurulmalıdır” dedi.

KALABALIK KESİM ALANLARI 
RİSKİ ARTIRIYOR

Kesim sırasında sadece yara-
yı değil, çevredeki güvenliği de 
düşünmek gerektiğini söyleyen 
Prof. Dr. Tecimel, “Kesim alan-
larında fazla kişi bulunmamalı. 
Özellikle çocuklar uzak tutulma-
lı. Eldiven gibi koruyucu ekipman-

ların kullanılması, dikkatsizlikten 
doğan kazaların önüne geçebilir” 
dedi.

KIRIKLAR VE CİDDİ TRAVMALARA 
DİKKAT

Kurban kesimi sırasında sadece 
kesici aletler değil, hayvanın ken-
disi de ciddi yaralanmalara neden 
olabiliyor. Prof. Dr. Tecimel, “Hay-
vanın devrilmesiyle ya da dar-
besiyle oluşan kemik kırıkların-
da, kırık bölge doğal pozisyonda 
sabitlenmeli ve çevredeki yumu-
şak dokulara zarar vermemesi için 
destekle sarılarak en yakın sağlık 
kuruluşuna ulaştırılmalıdır” dedi.

GEÇ MÜDAHALE, ONARILAMAZ 
SONUÇLAR DOĞURUYOR

Yaralanan kişilerin bilinçsizce 
taşınmasının da ikinci bir travma-
ya yol açabileceğini söyleyen Teci-
mel, “Kesilen tendon, damar veya 
sinirlerin ilk saatlerde tedavi edil-
memesi, geç müdahaleyi zorlaştı-
rıyor. Bu da tamir edilemeyecek 
hasarlara yol açabiliyor” dedi.

HER KESİK, ÖNEMSENMELİ
Prof. Dr. Tecimel, son olarak 

bayramda yaşanabilecek kazala-
rın önüne geçebilmek için şu uya-
rılarda bulundu: “En güvenli yol, 
işi ehline bırakmaktır. Ancak kişi 
kendi kurbanını kesecekse, mut-
laka koruyucu önlemleri alma-
lı ve ciddi bir dikkatle hareket 
etmelidir. Her yara, önemsen-
mesi gereken bir risktir. Özellik-
le el bölgesindeki sinir ve tendon 
zedelenmeleri hayat boyu sürecek 
sakatlıklara neden olabilir.”

BAYRAMDA KURBAN SİZ OLMAYIN!

ÇATALCA’DA EĞİTİME ANLAMLI KATKI:
ÜNER AİLESİNDEN KÜTÜPHANE ARMAĞANI

ÇATALCA Belediyesi’nin önceki dönem 
başkanı Mesut Üner, annesi Gülten Üner 
ve babası Erdoğan Üner adına Mehmet 

Akif Ersoy Ortaokulu’nda yaptırdığı kütüp-
hane ile eğitime anlamlı bir katkı sağladı. 
Açılışı gerçekleştirilen kütüphane, öğrenci-
lerin bilgiye daha kolay ulaşmalarını sağlar-
ken aynı zamanda onları araştırmaya ve hayal 
kurmaya teşvik edecek.

Açılışa Çatalca Kaymakamı Erdoğan Turan 
Ermiş, Çatalca Belediyesi Başkan Vekili 
Ayhan Tutun, Meclis Üyeleri Eftal Korkmaz, 
Hüseyin Aydın, Lokman Naroğlu, Şeref Tatlı, 
İyi Parti İlçe Başkanı Niyazi Uyar, okul yöne-
timi, öğretmenler, öğrenciler ve veliler de 
katılarak bu anlamlı bağışa teşekkür etti.

BİLGİYE VE GELECEĞE AÇILAN KAPI
Törende duygusal bir konuşma yapan 

Mesut Üner, “Bugün sadece bir kütüphane-
nin açılışını değil, aynı zamanda bilgiye, gele-
ceğe ve umuda açılan bir kapının anahtarını 
teslim etmeye tanıklık ettik. Sevgili annem ve 
babam, Erdoğan ve Gülten Üner’in Mehmet 
Akif Ersoy Ortaokulu’na armağan ettiği bu 
kütüphane, onlarca çocuğun hayallerine bir 
pencere açacak” ifadelerini kullandı.

EĞİTİME YAPILAN HER YATIRIM 
ÖNEM TAŞIYOR

Eğitime yapılan her yatırımın toplumun 
geleceği açısından büyük önem taşıdığını 
vurgulayan Üner, “Eğitime yapılan her kat-
kının, bir toplumun kaderini değiştirdiğine 
yürekten inanıyorum. Ve bu katkının parça-
sı olan ailemin bu anlamlı çabasıyla bir kez 
daha gurur duydum. Bu kütüphanenin sevgili 
öğrencilerimize hayırlı olmasını temenni edi-
yorum” diyerek sözlerini tamamladı.

EYÜPSULTANLI 
ÖĞRENCİLER 
TOPRAKLA 
BULUŞUYOR

Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. Osman Tecimel, Kurban Bayramı’ndaki 
kesim kazalarının geriye dönüşü olmayan sonuçlar doğurabileceği konusunda uyardı

SENAY 
GÜNCAVAR

BERİL OKVUR 
ÇOBAN

SELDA 
İBİŞ ŞANLI

MERT 
BAYRAKTAR



TÜRKIYE Gıda ve İçe-
cek Sanayii Dernek-
leri Federasyonunun 
(TGDF), Türkiye İsta-

tistik Kurumunun (TÜİK) Dış 
Ticaret Verileri’ni temel alarak 
hazırladığı TGDF Dijital Veri 
Paneli’nin nisan ayı sonuçları-
nı açıkladı.

Buna göre, ocak-nisan döne-
minde Türkiye’nin tarım, gıda 
ve içecek ihracatı geçen yılın 
aynı dönemine kıyasla yüzde 
0,53 artışla 9,22 milyar dola-
ra çıkarken, ithalat yüzde 24,1 
yükselişle 8,15 milyar dolar 
oldu.

Sektör söz konusu dönem-
de 1,06 milyar dolar dış ticaret 
fazlası verirken, birim ihracat 
değeri ise yüzde 3,27 artışla ton 
başına 1289 dolar oldu.

Nisan ayı ihracatı ise geçen 
yılın aynı dönemine göre yüzde 
8,03 artışla 2,11 milyar dolara 
yükseldi.

EN ÇOK İHRACAT VE 
İTHALAT GERÇEKLEŞTİREN 

SEKTÖRLER
Ocak-nisan döneminde en 

fazla ihracat 1 milyar 83 mil-
yon dolarla şeker ve şekerli 
mamuller sektöründe yapılır-
ken, bunu 900 milyon dolar-
la sert kabuklu meyveler, 751 
milyon dolarla yaş meyve, 725 
milyon dolarla bitkisel yağ ve 
584 milyon dolarla balıkçılık 
ve su ürünleri sektörü izledi.

İthalatta başı, yaklaşık 2 mil-
yar dolarla hayvan yemi çeker-
ken, bunu 1,5 milyar dolarla 
bitkisel yağ, 936 milyon dolarla 
kakao ve çikolata, 631 milyon 
dolarla canlı hayvan ticareti ve 

372 milyon dolarla un sektörü 
takip etti.

EN ÇOK İHRAÇ EDİLEN 
ÜRÜNLER

İlk 4 ayda en çok ihraç edi-
len ürün fındık içi oldu. Fındık 
içi ihracatı yüzde 10,83 artarak 
516,2 milyon dolar oldu. Bunu 
363,5 milyon dolarla ayçiçeği 
yağı rafine ihracatı, 293,9 mil-
yon dolarla buğday unu izle-
di. Ayçiçeği yağı rafine ihraca-
tı yüzde 26,65 artarken, buğday 
ununda dış satım yüzde 38,93 
düştü. AA
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TARIM, GIDA VE IÇECEKTE

Esenboğa Havalimanı’nın 
yıllık yolcu kapasitesi
30 milyona çıkarılacak

Uraloğlu, Ankara Esenboğa Havalimanı’nın 
kapasitesini artırmak için başlatılan 3 

bin 750 metrelik üçüncü pist ile 77 metre 
uzunluğundaki hava trafik kontrol kulesi 
çalışmalarında sona geldiklerini bildirdi.

ULAŞTIRMA ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, yaptığı 
yazılı açıklamada, havalimanın-
da inşa edilen yeni hava trafik 
kontrol kulesindeki çalışmaları 
yerinde incelediğini aktardı.

Havalimanında artan yolcu 
ve uçak trafiğine yanıt verebil-
mek için iki etap olarak plan-
lanan modernizasyon çalışma-
larına 2023’te başladıklarını 
anımsatan Uraloğlu, birinci 
etap kapsamında 3 bin 750 met-
relik üçüncü pist ile 77 metre 
uzunluğundaki hava trafik 
kontrol kulesi çalışmalarında 
sona geldiklerini kaydetti.

Uraloğlu, “Çağın ihtiyaçları-
na cevap verebilecek hale gel-
mesi ve Ankara’nın dünya baş-
kentlerine yakışır tesise sahip 
olması için başlattığımız çalış-
malar kapsamında Esenbo-
ğa Havalimanı’nın yıllık yolcu 
kapasitesini 30 milyona çıkara-
cağız.” bilgisini paylaştı. AA

DOLAR IHRACAT
9,22 MILYAR
Tarım, gıda ve içecek sektörünün ihracatı ilk 4 ayda geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 0,53 artışla 9,22 milyar dolara yükseldi ULAŞTIRMA ve Altya-

pı Bakanı Abdulkadir Ura-
loğlu, Türkiye Raylı Sis-
tem Araçları Sanayi AŞ’nin 
(TÜRASAŞ), geçen yıl 10 
milyar liralık satış yaptığını 
ve “Türkiye’nin 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşu” sıralama-
sında 225’inciliğe yükseldi-
ğini bildirdi.

Yerli ve milli demir yolu 
araç üreticisi TÜRASAŞ’ın 
gösterdiği yükselişe dikka-
ti çeken Uraloğlu, şirketin 
listeye 2022’de 463. sıradan 
girdiğini hatırlattı. Şirketin 
2023’te 399. olduğunu kay-
deden Uraloğlu, “2024’te 
üretimden yaklaşık 10 mil-
yar liralık satış gerçekleşti-
ren TÜRASAŞ, 225. sıraya 
yerleşerek sanayi liderle-
ri arasındaki yerini pekiştir-
di. Hedefimiz yerli ve milli 
demir yolu araç üreticimiz 
TÜRASAŞ’ı Türkiye’nin en 
büyük ilk 100 sanayi kuru-
luşundan biri yapmak.” ifa-
desini kullandı.

Türkiye’nin ve bulun-
duğu yakın coğrafyanın 

en büyük raylı sistem araç 
üreticilerinden biri olan 
TÜRASAŞ’ın tarihsel biri-
kimi, 131 yıllık geçmişi, 
teknik altyapısı ve nitelik-
li insan gücüyle, yeni nesil 
raylı sistem araçlarının üre-
timine büyük bir ivmeyle 
devam ettiğini aktaran Ura-
loğlu, “Son yıllarda elekt-
rikli tren setleri, hızlı tren, 
banliyö ve metro gibi yeni 
projelere odaklanan TÜRA-
SAŞ, tasarım ve üretim 
kabiliyetleriyle ileri tek-
noloji ürünlerini sektöre 
kazandırmaya devam edi-
yor. Bu sayede raylı sistem 
araçlarında ithalatın önüne 
geçilerek, ülke ekonomisine 
katkı sunuluyor. Yeni nesil 
raylı sistem araçlarının üre-
timi için yüksek teknolo-
jiye sahip tesis ve makine 
yatırımlarına hız verme-
ye devam eden TÜRASAŞ, 
gerçekleştirdiği nitelikli 
istihdamlar sayesinde her 
geçen yıl üretim ivmesini 
artırıyor.” değerlendirme-
sinde bulundu. AA

TÜRKIYE’NIN önemli süt 
üretim merkezlerinden Kırk-
lareli’nde günlük süt üreti-
mi 15 yılda yüzde 40 arttı.

Hastalıktan ari 100 işlet-
menin bulunduğu Kırkla-
reli’nde yaklaşık 160 bin 
büyükbaş ve 480 bin küçük-
baş hayvan ile Avrupa Birli-
ği (AB) standartlarında yıl-
lık yaklaşık 370 bin ton süt 
üretiliyor.

Istranca Dağları’nın etek-
lerinde zengin bitki örtüsün-
den beslenen hayvanlardan 
elde edilen sütün yaklaşık 
14 bin tonu işlenerek Avru-
pa ve Orta Doğu ülkelerine 

ihraç ediliyor.
Sütün insanlar açısından 

önemli besin kaynağı oldu-
ğunu dile getiren İl Tarım 
ve Orman Müdürü Gökhan 
Karaca, sütün hem üretimi-
nin hem tüketiminin artma-
sını istediklerini belirtti.

Karaca, kentin, önem-
li süt üretim merkezlerin-
den olduğunu vurgulayarak, 
“İlimizde günlük yaklaşık 
bin ton süt üretiliyor. Son 
15 yıla baktığımızda bizim 
süt üretimimiz il genelinde 
yüzde 40 arttı. Süt üretimi-
mizi daha da artırmak için 
çalışıyoruz.” dedi. AA

YAZ aylarında kurak-
lık nedeniyle sulama suyu 
sorununun yaşandığı Antal-
ya’nın Elmalı ilçesinde Yağ-
mur Suyu Hasadı Projesi ile 
seraların çatısından oluklar-
la yapay havuzlara akıtılan 
sular örtü altı üretimi güç-
lendirdi.

Örtü altı tarımda Türki-
ye’de lider konumda bulu-
nan Antalya’da yayla seracı-
lığı yapan çiftçiler, özellikle 
yaz aylarında kuraklığa bağlı 
sulama suyu problemi yaşı-
yor. Elmalı İlçe Tarım ve 

Orman Müdürlüğü, çiftçi-
lerin bu sorunu çözmesi ve 
sürdürülebilir tarım yapma-
ları amacıyla Yağmur Suyu 
Hasadı Projesi’ni uygulama-
ya koydu.

Proje kapsamında ilçe-
deki bazı çiftçiler, serala-
rın üzerine monte ettikleri 
oluklar ve kanallar aracılı-
ğıyla yağmur sularını yapay 
havuzlarda biriktiriyor.

Bu havuzlarda toplanan 
sular, damlama sistemiyle 
seralarda sulama suyu ola-
rak kullanılıyor. AA

ÇAYKUR’DAN yapılan yazılı açıkla-
mada, 16 Mayıs’ta başlayan 1. sürgün 
dönemi yaş çay alımlarında 49 fabrika-
da kapasite seviyesinin maksimum ola-
cak şekilde devam ettiği belirtildi. Söz 
konusu dönemde 16 günün geride bıra-
kıldığı aktarılan açıklamada, şunlar kay-
dedildi: “Sürgün başlangıcının 10’uncu 
gününden itibaren günlük 12 bin ton 
seviyesinde alım gerçekleştirmekte-
yiz. Makine ile günlük hasat miktarı-
nın artması sebebiyle oluşan bu yoğun-
luk, ÇAYKUR tarafından bildirilen alım 
koşullarına riayet edilmesi sayesin-
de herhangi bir değer kaybı oluşmadan 
atlatılabilecektir. Bu nedenlerle fabrika-
larımız eliyle uygulanmakta olan prog-
ram doğrultusunda hareket edilmesi, 
her koşulda bahçelerinizdeki tüm mah-
sulün alımı konusunda ÇAYKUR’un 
güvencesi altında olduğunuzu siz değer-
li üreticilerimize saygıyla bildiririz.” AA

TÜRASAŞ en büyük 500 
sanayi kuruluşu arasında

Kırklareli’nde süt 
üretimi yüzde 40 arttı

Kuraklığa ‘yağmur suyu 
hasadı’ ile çözüm

ÇAYKUR’da 1. sürgün yaş 
çay alımları devam ediyor

En çok ithalatı yapı-
lan ürünler ise 691,5 mil-
yon dolarla soya fasulye-
si, 616,4 milyon dolarla 
sığır, 591,8 milyon dolarla 
kakao oldu.

Tarım, gıda ve içecek 
sektörünün en çok ihra-
cat gerçekleştirdiği ülke-
ler sıralamasında zirvede 
1 milyar 47 milyon dolarla 
Irak yer alırken, Irak’ı 675 

milyon dolarla Almanya, 
607,9 milyon dolarla ABD 
izledi. Irak’a ihracat yüzde 
11,75 azalırken, Alman-
ya’ya dış satım yüzde 4,22, 
ABD’ye de 11,83 arttı.

En çok ithalat yapı-
lan ülke 1 milyar dolar-
la Rusya oldu. Bu ülkeyi 
830,5 milyon dolarla Bre-
zilya, 718,4 milyon dolarla 
Ukrayna takip etti. AA

EN YÜKSEK IHRACAT IRAK, 
ALMANYA VE ABD’YE YAPILDI

Elektrik santrallerine 
2 milyar liralık 
destek yapılacak

TÜRKIYE Elektrik İletim AŞ 
(TEİAŞ), 32 elektrik üretim santra-
line nisan ayı için 2 milyar 11 mil-
yon 483 bin 75 lira kapasite öde-
mesi yapacak.

Kapasite mekanizması çerçe-
vesinde 173 milyon 869 bin 501 
lirayla en yüksek ödeme Gebze 
Elektrik Üretim Limited Şirketi’ne 

yapılacak.
Bu şirketi, 163 milyon 817 bin 

938 lira tutarında kapasite ödeme-
siyle Hidro-Gen Enerji İthalat İhra-
cat Dağıtım ve Ticaret AŞ izliyor.

TEİAŞ, elektrikte sürdürülebi-
lirlik ve arz güvenliğini sağlamak 
amacıyla santrallere kapasite öde-
mesi yapıyor. AA
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POLONYA’DA cumhurbaşkanı seçi-
minin çekişmeli ikinci turunda kaza-
nan, oyların yüzde 50,9’unu alan Karol 
Nawrocki oldu. Polonya’da pazar yapı-
lan cumhurbaşkanı seçiminin ikinci 
turunda 29 milyon seçmen, Rafal Trzas-
kowski ve Nawrocki arasında seçim 
yapmak için sandık başına gitti. Seçim 
Komisyonu tarafından açıklanan resmi 
sonuçlara göre Nawrocki oyların yüzde 
50,9’unu alarak ülkeyi 5 yıl boyunca 
cumhurbaşkanı makamında temsil ede-
cek isim oldu. 

TRUMP’A ÖZENİYOR
Cumhurbaşkanı seçiminin ikinci 

turu, Polonya’da Başbakan Donald Tusk 
hükümeti ile muhalefet arasında, özel-
likle Avrupa Birliği (AB) ilişkileri, yargı 
reformları, kürtaj yasaları ve Rusya-Uk-
rayna Savaşı gibi konularda yaşanan 
çekişmelerin gölgesinde yapıldı. Siya-
si analistler, AB’ye mesafeli yaklaşı-
mıyla bilinen ve ABD Başkanı Donald 
Trump’ın politikalarından esinlenen 
Nawrocki’nin cumhurbaşkanlığı döne-
minde veto yetkileriyle Tusk liderliğin-
deki koalisyon hükümetini zorlayabile-
ceğini belirtiyor. AA

Polonya’nın yeni 
cumhurbaşkanı 
Nawrocki oldu

Esad rejiminin devrilme-
sinin ardından memleket-
lerine dönmeye başlayan 
Suriyeliler geleceğe umut-
la baktıklarını söylüyor

DIS HABER

İ
SRAİL ordusunun, Gazze Şeri-
di’nin güneyindeki Refah ken-
tinde, yardım dağıtım mer-
kezi yakınlarında açtığı ateş 

sonucu 3 Filistinli hayatını kay-
betti. Sağlık kaynaklarından alınan 
bilgiye göre, İsrail ordusu, Refah 
kentinin batısındaki ABD kontro-
lündeki dağıtım merkezinden insa-
ni yardım alabilmek için bölgeye 
gelen Filistinlilere ateş açtı. Saldırı 
sonucu 3 Filistinli yaşamını yitir-
di, çok sayıda kişi yaralandı. Ayrı-
ca İsrail ordusunun Pazar günü 
Refah kentinde yardım almak için 
gelen Filistinlilere açtığı ateş sonu-
cu yaralanan bir Filistinli de dün 
hayatını kaybetti.

CAMİYİ BOMBALADI
Öte yandan İsrail ordusu gece 

saatlerinde Gazze kentinin kuzeyi 
ve doğusu başta olmak üzere farklı 
bölgelere havadan ve karadan top 
atışlarıyla saldırılarını yoğunlaştır-
dı. Görgü tanıklarından alınan bil-
giye göre, İsrail askerleri, Gazze ile 
Han Yunus’un doğusu ile Gazze 
Şeridi’nin kuzey bölgelerinde 
konutları havaya uçurmaya devam 
etti. Deyr Belah’taki Ensar Cami-
si de İsrail ordusunun attığı 3 füze 
sonucu yıkıldı.

‘ÖLÜM TUZAKLARI’
İsrail ordusu, 27 Mayıs’tan bu 

yana İsrail-ABD güdümlü “Gazze 
İnsani Yardım Vakfı” tarafından 
insani yardım adı altında kuru-
lan dağıtım bölgelerine saldı-
rılar düzenliyor. İsrail güçleri, 
oluşturduğu sözde “tampon böl-
gelerde” kurduğu dağıtım yerleri-

ne akın eden sivillere ateş açıyor. 
İsrail ordusunun son olarak pazar 
günü Gazze Şeridi’nde 2 ayrı nok-
tada insani yardım almaya çalışan 
Filistinlilere düzenlediği saldırılar-
da 32 kişi hayatını kaybetmiş, 232 
kişi yaralanmıştı. İsrail ordusu ise 
Gazze Şeridi’nde dağıtım noktasın-
da yardım bekleyen Filistinlilerin 
üzerine ateş açarak onlarca kişiyi 
öldürdüğünü inkar etmişti. AA

İSRAİL YİNE YARDIMA
MUHTAÇLARI ÖLDÜRDÜ

Suriyelilerin memlekete
dönüş sevinci ve telaşı

İnsani yardım alabilmek amacıyla Refah’taki dağıtım merkezine 
ulaşmaya çalışan Filistinliler’e yönelik saldırıda 3 kişi hayatını 
kaybetti. Benzer saldırı sonucu önceki gün 32 Filistinli ölmüştü

İngiltere’den nükleer enerjili denizaltı

MEKSİKA’NIN Guanajuato eyaletinde 
bir rehabilitasyon merkezinde çıkan 
yangında 12 kişinin yaşamını yitirdi-
ği, en az 3 kişinin yaralandığı bildiril-
di. Guanajuato eyalet yetkilileri tara-
fından yapılan açıklamada, San Jose 
Iturbide kentinde uyuşturucu madde 
bağımlılarının tedavi gördüğü bir 
rehabilitasyon merkezinde yangın çık-
tığı belirtildi. Açıklamada, çıkan yan-
gında binadaki 12 kişinin hayatını 
kaybettiği, en az 3 kişinin yaralandığı 
ve olaya ilişkin soruşturma başlatıldı-
ğı aktarıldı. AA

NİJERYA’NIN kuzeydoğusundaki 
Borno eyaletinde, terör örgütü Boko 
Haram’ın döşediği mayının patla-
ması sonucu 9 kişi hayatını kaybet-
ti. Ulusal basında yer alan haberle-
re göre, Borno Eyaleti Meclis Başkanı 
Abdulkarim Lawan, yaptığı açıkla-
mada, Boko Haram üyelerince eyale-
tin Guzamala bölgesine bağlı Mairari 
köyündeki otobüs durağına döşenen 
mayının patladığını belirtti. Lawan, 
patlamada 9 kişinin yaşamını yitirdi-
ğini, çok sayıda kişinin yaralandığını 
kaydetti. AA

ABD’NİN North Carolina eyaletinin 
batısındaki Catawba County bölgesin-
de evde parti verildiği sırada düzen-
lenen silahlı saldırıda bir kişi yaşamı-
nı yitirdi, 11 kişi yaralandı. Catawba 
County Şerif Ofisinden yapılan açık-
lamada, önceki gece yerel saatle 00.45 
sularında gerçekleştirilen saldırı-
da yaklaşık 80 el ateş edildiği ve olay 
yerindeki kişilerin bu esnada ya kaç-
tıkları ya da saklanmaya çalıştıkla-
rı bildirildi. Saldırıda 58 yaşındaki 
Shawn Patrick Hood’un hayatını kay-
bettiği, yaralanan 11 kişiden 7’sinin 
hastanedeki tedavilerinin sürdüğü, 
birinin durumunun kritik olduğu kay-
dedildi. AA

Bağımlıların tedavi
edildiği bina yandı

Teröristlerin döşediği
mayın patladı: 9 ölü

Evdeki eğlencede
kurşun yağmuru

İNGİLTERE hükümeti, yal-
nızca konvansiyonel silah-
larla donatılmış ve nükleer 
enerjiyle çalışan 12 saldı-
rı denizaltısını 2030’ların 
sonlarından itibaren hizme-
te sokacak. İngiltere, savun-
ma alanında yeni yatırımlar 
yapmaya hazırlanıyor. İngil-
tere Savunma Bakanlığı, 
mevcut 7 denizaltının yeri-
ne yalnızca konvansiyonel 
silahlarla donatılmış ve nük-
leer enerjiyle çalışan 12 sal-
dırı denizaltısını 2030’ların 

sonlarından itibaren hizmete 
sokacağını bildirdi. Bakan-
lık, yeni bir nükleer savaş 
başlığı geliştirmek üzere 
önceden başlatılmış progra-
mın maliyetinin 15 milyar 
sterlin olacağını açıkladı.

ABD’YE DANIŞACAK
İngiltere Savunma Bakanı 

John Healey konuya ilişkin 
yaptığı açıklamada, “Teh-
ditlerin arttığını biliyoruz 
ve Rus saldırganlığına karşı 
kararlılıkla harekete geçme-

liyiz. Uluslararası sularda 
devriye gezen son teknoloji 
yeni denizaltılarımız ve Bri-
tanya topraklarında yürütü-
len kendi nükleer savaş baş-
lığı programımızla, ülkemizi 
hem içeride güvende hem de 
dışarıda güçlü hale getiriyo-
ruz” dedi. İngiliz medyası, 
yeni denizaltıların, İngiltere, 
ABD ve Avustralya arasında 
AUKUS adlı güvenlik ortak-
lığı çerçevesinde ortak geliş-
tirilecek bir model olacağını 
aktarıyor. İHA

SURİYE’DE Baas rejiminin dev-
rilmesiyle özgürleşen bölgeler-
de güvenliğin sağlanması sonucu 
yıllardır zor koşullarda yaşayan 
binlerce sivilin evlerine dönü-
şü sürüyor. Uzun yıllar derme 
çatma, zor koşullar altında kamp-
larda yaşam mücadelesi veren 
aileler, yıllar sonra ilk kez mem-
leketlerine adım atmanın sevin-
cini yaşıyor. Suriye’deki çatış-
maların neden olduğu yıkım ve 
insani kriz, milyonlarca insanı 
evlerinden kopardı, komşu ülke-
lerde çadırlara sığınmak zorun-
da bıraktı.

KAMP HAYATI BİTTİ
İdlib’in güney kırsalındaki Kafr 

Sicne köyünden 2019 yılında göç 
etmek zorunda kalan Muhammed 
Rahmun, AA muhabirine, yaşadı-
ğı 6 yıllık kamp hayatının ardın-
dan özgürleşen topraklarına dön-
menin mutluluğunu yaşadığını 
söyledi. İdlib kırsalındaki Güney 
Şehitleri Kampı’nda ailesiy-
le yaşayan Rahmun, devrik rejim 
güçlerinin saldırıları nedeniyle 

terk etmek zorunda kaldığı köyü-
ne dönüş hazırlıklarını tamamla-
dığını belirtti. Rahmun, “Bura-
ya göç ettikten sonra 6 yıl 
boyunca kamplarda yaşa-
dık ama şimdi Allah bize 
zafer nasip etti. Eşyaları-
mızı topluyoruz. Ülkemiz 
özgürleşti.” dedi. Köyü-
nün savaşta ağır tahri-
bat aldığını belirten Rah-
mun, “Köy tamamen 
yıkılmış, özellikle bizim 
köyümüz harap durum-
da. Ben çadırımı alıp köye 
geri götüreceğim ve evimin 
enkazının üzerine kuraca-
ğım. Bizim için değişen tek şey, 
kendi toprağımıza dönmüş olma-
mız.” ifadelerini kullandı. AA

İsrail Genelkurmay Başkanı Eyal 
Zamir’in Gazze Şeridi’nde kara sal-
dırılarının ve işgalin ilave bölgele-
re genişletilmesi talimatı verdiği 
açıklandı. İsrail ordusundan yapı-
lan açıklamada, Zamir’in önde gelen 
komutanlarla Gazze Şeridi’nin 
güneyinde bir durum değerlendir-

mesi ve saha turu gerçekleştirdi-
ği bildirildi. Gazze’de yaklaşık 20 
ayda 54 bin kişinin ölümüne neden 
olan İsrail ordusuna övgüler dizen 
Zamir’in, kara saldırılarının ve işga-
lin Gazze Şeridi’nin hem güney hem 
de kuzeyinde ilave alanlara genişle-
tilmesi emri verdiği aktarıldı. AA

İsrail’in saldırıla-
rı altındaki Gazze 

Şeridi’nde sınır 
kapıların kapa-

lı tutulması nede-
niyle gıda krizi 

giderek derinle-
şiyor. Bir hayır 

kurumu tarafın-
dan Gazze kenti-

nin Rimal semtin-
deki Filistinlilere, 

yemek dağıtımı 
yapıldı. AA

‘İşgali genişletin’ emri

Rusya’nın 
Avrupa’ya 
yönelik tehditleri 
İngiltere’yi 
askeri alanda 
tedbir almaya 
zorluyor. Savunma 
Bakanlığı,  nükleer 
enerjiyle çalışan 
denizaltıyı orduya 
kazandıracak

Kafr Sicne köyünden 2019 yılında 
göç etmek zorunda kalan Abdurrezzak 
Muhammed de yıllar süren zor yaşam 

koşullarının ardından köylerinin yeniden 
özgürleşmesiyle evlerine dönmeye hazır-

landıklarını söyledi. Kamptaki zorlu yaşam 
şartlarını anlatan Muhammed, “2019’da 

köyümüzden ayrılarak buraya geldik. 
Çadırlarda çok zorluk çektik. Yazın sıca-
ğına, kışın soğuğuna karşı hiçbir koru-

ması yoktu ama sabrettik, Allah’a 
hamdolsun, şimdi toprakları-
mız özgür. Evimize dönmeye 

hazırlanıyoruz.” diye 
konuştu. AA

Çadır 
çilesinden kurtulduk
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AILE KURUMUNA HEP
DESTEK TAM DESTEK
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının katkılarıyla, İstanbul Aile Vakfı tarafından “21. Yüzyılda Aile 
Olmak” temasıyla düzenlenen “3. Uluslararası Aile Sempozyumu”nun sonuç bildirisi açıklandı. 

Bildiride aile kurumunun karşı karşıya kaldığı sorunlar ve çözüm önerileri üzerinde duruldu KURBAN Bayramı’na sayılı günler 
kala Diyanet İşleri Başkanlığı ve Tür-
kiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜR-
SAB) bağlı seyahat şirketlerinin orga-
nizasyonuyla yola çıkan hacı adayları 
kutsal topraklara ulaşmış oldu.

Hacı adaylarının bir kısmı Medi-
ne’ye bir kısmı ise Mekke’ye gitmiş-
ti. Türkiye’den hareket eden son 
kafilenin Mekke’ye varmasıyla tüm 
kafilenin mübarek topraklara geli-
şi tamamlandı. Yoğunluğun yaşandı-
ğı Mekke’de Kabe ziyaretlerini sürdü-
ren hacı adayları, kutsal topraklardaki 
günlerini, umre yaparak, Kur’an-ı 
Kerim okuyarak, tavaf yaparak ve kut-
sal yerleri ziyaret ederek geçiriyor.

Hacı adayları gerekli hac farizala-
rını yerine getirdikten sonra 4 Hazi-
ran’da Arafat’a çıkarak vakfeye dura-
caklar. Buradan Müzdelife ve Mina 
yolculuğu yapacak hacılar, Cemerat’ta 
şeytan taşladıktan sonra Kabe’ye gide-
rek tavaf ve say gerçekleştirecek.

Daha sonra ihramdan çıkacak hacı-
lar, 6 Haziran’da başlayacak Kurban 
Bayramı’nı kutsal topraklarda idrak 
edecek. AA

SINOP’TA leylek popülasyonunun 
izlenmesine yönelik proje kapsa-
mında iki yıl önce halkalanan yavru 
leylek, göç yolcuğunu tamamlaya-
rak yumurtadan çıktığı ovaya dönüş 
yaptı. Sinop Üniversitesi tarafından 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi, Anka-
ra Üniversitesi ve Saraydüzü Mehmet 
Akif Ersoy Anadolu Lisesi’nin katkı-
larıyla yürütülen “Saraydüzü Cuma 
Ovası’nda Leylek Popülasyonu Proje-
si”, dördüncü yılında devam ediyor.

İlk olarak 2022 yılında başlayan 
projeyle bir yandan bölgedeki ley-
lek popülasyonu yakından takip edi-
lirken, diğer yandan da leyleklerin 
güvenli ortamda yaşam sürebilmeleri 
için çalışma yapılıyor.

Projede görev alan Sinop Üniver-
sitesi Eğitim Fakültesi Matematik ve 
Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Evrim Sönmez, 
dört yıldır uyguladıkları projeyi ley-
leklerin geleceği açısından çok önemli 
gördüklerini söyledi. AA

ORTA Doğu Teknik Üniversite-
si (ODTÜ) öncülüğünde geliştirile-
cek “CHERI” isimli iki gezici keşif 
aracı (rover), Ay’ın güney kutbundaki 
zorlu yüzey koşullarında görev yapa-
cak, yapay zeka desteğiyle yüzeyin üç 
boyutlu haritasını çıkaracak.

Misyon, Çin’in Ay’ın güney kutbu-
nu keşfetmesini ve ülkenin 2030’larda 
Uluslararası Ay Araştırma İstasyo-
nu’nun (ILRS) nereye inşa edileceği-
nin tespitine ilişkin planı kapsıyor.

Bu çerçevede, ODTÜ Robotik ve 
Yapay Zeka Teknolojileri Araştırma 
ve Uygulama Merkezi (ROMER) araş-
tırmacıları tarafından geliştirilecek 
“CHERI” isimli proje kapsamındaki 
iki mikro keşif aracı, birbirleriyle etki-
leşimli şekilde Ay’ın güney kutbun-
da bilimsel veri toplayacak, analizler 
gerçekleştirecek ve yapay zeka deste-
ğiyle kendi rotalarını otonom şekilde 
belirleyerek üç boyutlu haritalandır-
ma yapacak. AA

TÜRK Kızılay, Kurban Bayramı’nda 
başta Türkiye ve Gazze olmak üzere 
dünyanın dört bir yanında ihtiyaç 
sahiplerinin yanında olacak. Türk Kızı-
lay’dan yapılan açıklamaya göre, özel-
likle açlık, kıtlık, savaş ve doğal afetle-
rin yol açtığı insani krizlerle mücadele 
eden ülkelerde vekaletle kurban kesi-
mi yapmayı hedefleyen kurum, hem 
bayram coşkusunu hem de dayanışma 
ruhunu sınırların ötesine taşıyacak.

Bu kapsamda, dünyanın farklı coğ-
rafyalarında yaşayan milyonlarca 
ihtiyaç sahibinin sofralarını bereket-
lendirecek olan Kızılay, bağışçıların 
emanet ettiği kurban hisselerini titiz-
likle ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak.

Kesilen kurbanların etleri, bölge 
koşulları gözetilerek hızlı ve güvenilir 
bir şekilde dağıtılacak. İhtiyaç sahip-
lerinin bayram sevincini yaşamalarına 
imkan tanınacak. AA

Türk hac kafileleri 
kutsal topraklarda

Halkalanan yavru leylek 
iki yıl aradan sonra döndü

Hedef Ay’a iki keşif aracı 
gönderen ilk ülke olmak

Kalplerde yıldız 
gönüllerde ay 
Türk Kızılay

Sempozyumun sonuç ola-
rak küresel vesayetin aile-
ye yönelen saldırılarına 
karşı, zihinsel, akademik, 
politik ve hukuki bir direniş 
hattı oluşturmayı hedefledi-
ğini belirten Şirin, önerile-
rini ise şu şekilde sıraladı: 
“Uluslararası Aile Sözleş-
mesi: İslam ülkeleri başta 
olmak üzere aile dostu poli-
tikalar ortaya koyan ülkeler 
arasında, aile yapısını koru-
maya yönelik alternatif bir 
uluslararası sözleşmenin 
geliştirilmesi.

Aile Enstitüleri: Üniver-
sitelerin çatısı altında aile 
çalışmaları, danışmanlık ve 
eğitim programlarının sis-
tematize edilmesi, toplum-
sal meselelere aile odak-
lı çözümler ortaya koymak 
üzere çalışmaların bu ens-
titüler bünyesinde yapıl-
ması.

Gençlik ve Evlilik Politi-
kaları: Üniversite öğrenci-
leri ve genç yetişkinler için 
evliliği kolaylaştırıcı sosyal 
desteklerin artırılması.

Toplumsal Cinsiyet Eleş-
tirisi: CEDAW ve İstanbul 
Sözleşmesi gibi belgelerin 
etkilerinin yeniden değer-
lendirilerek hukuki reform 
önerileri geliştirilmesi.

Manevi Psikoloji Uygula-
maları: Manevi danışman-
lık, ruhsal sağlık ve fıtrata 
uygun eğitim modellerinin 
yaygınlaştırılması.

Aile Dostu Ekosistem: 
Aileye yönelen tehditler-
le mücadelede, kamu, sivil 
toplum, uluslararası kuru-
luşlar ve ilgili tüm tarafla-
rın eş güdüm ve uyum içe-
risinde hareket etmesi 
hayati öneme haizdir.”

Sonuç bildirgesi ve sem-
pozyum oturumlarına, Aile 
Vakfının internet sitesi, 
sosyal medya hesapları ve 
YouTube kanalından erişi-
lebileceği kaydedildi.

Kapanış oturumun-
da Şirin’in yanı sıra Prof. 
Dr. Sami Şener, Prof. Dr. 
Süleyman Derin, Prof. Dr. 
Adem Palabıyık ve Prof. 
Dr. Orhan Koçak da hazır 
bulundu. AA

ÖNERILER

ÖZEL sektörün de tarımsal üre-
timle alakalı pratik hareket etme 
kabiliyetini kullanarak hızlı 
şekilde gelişmeye katkıda bulun-
ması gerektiğini vurgulayan 
Yumaklı, şöyle konuştu:  “Bura-
daki lisanslı depo yaklaşık 20 
bin ya da 23 bin ton kapasite-
li yatay mimariye sahip. Ülkemi-
zi her alanda olduğu gibi tarım-
sal üretimin bütün başlıklarında 
da dünya ülkeleriyle boy ölçüş-
mek bir tarafa bir çoğunu da geri-
de bıraktığımızı söylemek istiyo-
rum. Tohumculuk da bunlardan 
bir tanesi. Halihazırda 1,3 mil-
yon tonluk tohum üretim kapasi-
tesine geldik. Dünyanın tohumda 
söz sahibi ilk 10 ülkesi içinde-
yiz. Son derece önemli. Özellik-
le geldiğimiz aşamayı bir cüm-
leyle ifade etmek istersem, bugün 
itibarıyla bütün sınırlarımız 
kapatılmış olsa elimizdeki mev-
cut tohum üretimi ve kapasitesi 
gerek kamu gerekse özel firmala-
rımızın bu konudaki kabiliyetle-
ri bize hiçbir problem yaşatmaya-
cak seviyededir.”

BU LİSANSLI DEPOLARDA 
SADECE TOHUM ÜRÜNLERİ 

OLMAYACAK
AR-GE çalışmalarını öncele-

yen Yıldız Alparslan Tarım İşlet-
mesi’ne ve benzer bütün kurum-
lara teşekkür eden Yumaklı, 

şunları kaydetti: “Bu lisanslı 
depolarda sadece tohum ürünleri 
olmayacak. Özellikle bu verimli 
topraklarda üreticilerimizin üret-
tiği hububat ve benzeri ürünlerin 
de lisanslı depolarda depolan-
ması ve elektronik ürün sistemi 
üzerinden satılabilmesi sistema-
tiği de üreticilerimiz açısından 
son derece önemli. Eğer bir üreti-
ci lisanslı depoya ürününü koy-
muşsa artık onun için bankadaki 
parası mesafesindedir. Onu kul-
lanabilir, satabilir, tarımsal kre-
dileri alabilir. Özellikle son 2 
yıl projelerin çok yoğun şekil-
de hayata geçirildiği ve önem-
li çalışmalara imza attığımız bir 

dönem oldu. Sayın Cumhurbaş-
kanımızın ifade ettiği gibi ‘amba-
rın anahtarı kimdeyse güç onda’. 
Öyle bir devirdeyiz. Dolayısıy-
la sektörümüzün rekabet gücünü 
artıracak bu tür yatırımları önem-
siyoruz. Sektöre yapılan her yatı-
rımın hiç şüphesiz ve koşulsuz 
arkasında duran ve bizi cesaret-
lendiren Sayın Cumhurbaşka-
nımıza huzurlarınızda şükran-
larımı arz ediyorum. Açılışını 
yapacağımız bu tesisin hayırlara 
vesile olmasını diliyorum. Muş 
gibi üretim potansiyelinin çok 
daha ilerilere taşınabileceği bir 
ilde üreticilerimize hayırlı uğur-
lu olmasını diliyorum.” AA

Bakan Yumaklı: Tohumda 
dünyada 10 ülke içindeyiz

DEMOKRASI ve Özgürlükler 
Adası’ndaki sempozyumun 
kapanış oturumunda sonuç 
bildirisini, İstanbul Aile 

Vakfı Araştırma Merkezi (İSAVAR) 
Başkanı Turgay Şirin okudu.

Programda, 21. yüzyılda aile 
olmanın zorluklarının, aile kurumu-
nun güncel tehditler karşısındaki 
durumunun çok disiplinli bir yak-
laşımla ele alındığını belirten Şirin, 
sempozyumda ulusal ve uluslarara-
sı düzeyde 60’tan fazla bilim insanı 
ve uzmanın bir araya geldiğini, açı-
lış ve kapanış oturumları dahil top-
lam 14 oturumun yoğun katılımla 
tamamlandığını söyledi.

Sempozyuma gösterilen yoğun 
katılım ve ilginin aile konusundaki 
hassasiyetin ve aileye yönelen tehdit-
lere karşı çözüm arayışının ne kadar 
yüksek olduğunu ortaya koyduğunu 
belirten Şirin, “Bu arayışın karşılı-
ğı olarak aileye dair yapılan çalışma-
ların niceliğini ve niteliğini artır-
manın zaruri olduğu görülmüştür. 
Günümüzde aile kurumu, dijitalleş-
menin etkileri, bireyselleşme eğilim-
leri, ekonomik belirsizlikler, kültürel 
çözülmeler ve demografik dönü-
şümler gibi çok boyutlu tehditler-
le karşı karşıyadır. Bu tehditler, yal-
nızca ailenin işlevselliğini değil, aynı 
zamanda onun sürekliliğini de riske 
atmaktadır.” ifadelerini kullandı.

Ailenin karşı karşıya kaldığı 
sorunların yapısal nitelik taşıması-
nın, çözüm arayışlarının da yüzey-
sel değil, köklü bir yaklaşımla ele 
alınmasını zorunlu kıldığını vurgu-
layan Şirin, ailenin korunması ve 
güçlendirilmesinin yalnızca bireysel 

düzeyde değil, ulusal ve uluslarara-
sı düzeyde bütüncül ve sürdürülebi-
lir politikaların hayata geçirilmesiy-
le mümkün olduğunu dile getirdi.

ULUSLARARASI 
İŞBİRLİĞİ VURGUSU

Bu noktada, bilinçli nesillerin 
yetiştirilmesi, eğitim kurumlarının 
bu yönde yapılandırılması ve karar 
verici mekanizmaların aile odaklı 
politikalar üretmesinin hayati önem 
arz ettiğini dile getiren Şirin, şöyle 
konuştu: “2025’in ‘Aile Yılı’, 2026-
2036 döneminin ‘Aile ve Nüfus 10 
Yılı’ ilan edilmesi, aile kurumuna 
yönelik artan tehditlere karşı top-
lumsal farkındalığın artırılması ve 
somut gelişmeleri temin açısından 
kritik birer adım olmuştur. Aynı yıl 
içerisinde ulusal düzeyde başlatı-
lan doğum ve çocuk destekleri, evli-
lik teşvikleri gibi politikalar, ailenin 
ekonomik ve sosyal olarak destek-
lenmesine yönelik önemli örnekler-
dendir. Ayrıca İstanbul’da düzenle-
nen Uluslararası Aile Forumu, farklı 
ülkelerden aile politikaları temsilci-
lerini bir araya getirerek, aileye dair 
sorunların küresel düzeyde tartışıl-
masına imkan sağlamış ve uluslara-
rası işbirliğini teşvik etmiştir. Ulus-
lararası işbirliği, aile diplomasisi 
ile uluslararası kurumların politika 
yapım süreçlerinde etkin değişimle-
ri sağlayacak somut adımlar atılma-
sını temin etmelidir.”

Küresel tehditler karşısında dahi 
ihmale gelmemesi gereken ve insan-
lık adına korunması elzem olan son 
kalenin “aile” olduğuna işaret eden 
Şirin, aile kurumunun sürdürülebi-

lirliğine ilişkin yapılan çalışmaların 
BM Sürdürülebilir Kalkınma Hedef-
leri kapsamında değerlendirilmesi 
ve bu hedefler arasına “Sürdürüle-
bilir Ailenin Korunması” başlığının 
dahil edilmesinin büyük önem taşı-
dığını söyledi.

Bu doğrultuda, BM nezdinde 
akredite olacak şekilde yapılandırı-
lacak bir Uluslararası Aile Ajansı-
nın kurulmasının, aile kurumunun 
uluslararası düzeyde korunup güç-
lendirilmesi açısından stratejik bir 
adım olacağını belirten Şirin, sözle-
rini şöyle sürdürdü: “Aileye ilişkin 
sorunların sadece ulusal politika-
larla değil, küresel işbirlikleriyle ele 
alınması gerektiği bir kez daha vur-
gulanmıştır. Sonuç olarak, düzen-
lenen bu sempozyum, günümüz 
ailesinin yaşadığı krizin çok yönlü 
boyutlarını ortaya koymuş, çözüm 
için bütüncül bir yaklaşımın ve çok 
aktörlü işbirliğinin gerekliliğini bir 
kez daha teyit etmiştir. Teori ile pra-
tiğin buluştuğu, kalıcı politikaların 
üretildiği ve aile kurumunun gelece-
ğine dair umut veren adımların atıl-
dığı bu tür etkinliklerin devamlılığı 
büyük önem arz etmektedir.”

Şirin, sempozyumun ana tema-
sı olan “21. Yüzyılda Aile Olmak” 
başlığı altında, ailenin küresel teh-
ditler karşısındaki dönüşümü, 
manevi psikoloji ve değerlerin ihya-
sı, ebeveynlik eğitimi ve psikolojik 
direnç, modern hukuk, uluslararası 
sözleşmeler ve aile, gençlerin evlili-
ğe bakışı ve demografik riskler, aile 
medyası, kültürel aşınma ve algı 
yönetiminin öne çıkan temel mese-
leler olduğunu aktardı. AA

Tarım ve 
Orman Bakanı 
İbrahim 
Yumaklı, 
Türkiye’nin 
dünyada 
tohumda söz 
sahibi ilk 10 
ülke içinde 
olduğuna 
işaret etti.
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ÇIĞ SÜT ÜRETICISINE 5 YILDA 
19,1 MILYAR LIRALIK DESTEK
Çiğ süt üreticilerine geçen yıl 5 milyar 517 milyon 772 bin lira destekleme ödemesi yapıldı

HATAY’IN Erzin ilçesinde 
çorak arazide kurulan güneş 
enerji santraliyle yılda 250 
milyon kilovatsaat elektrik 
üretilmesi hedefleniyor.

IC Enterra Yenilenebilir 
Enerji, Hürriyet Mahallesi’n-
de tarıma uygun olmayan 2 
milyon metrekarelik arazide 
Yenilenebilir Enerji Kaynak 
Alanları (YEKA) güneş proje-
leri kapsamında çalışma ger-
çekleştirdi.

Çalışma kapsamında böl-
geye 136 mekanik kurulu güç 
kapasiteli, güneşi konumuna 
göre takip eden ve bu sayede 
ışınları dik alarak enerji üreti-
mini artıran tracker (izci) sis-
temli paneller yerleştirildi.

Kurulum işlemlerinin 
tamamlandığı “güneş tarla-
sı”na çevrilen tarıma elveriş-
siz alanda geçen yıl kademeli 

olarak üretime geçildi. Temiz 
ve sürdürülebilir bir gelecek 
için elektrik üretimi yapılan 
bölgeden yıllık 250 milyon 
kilovatsaat elektrik üretilerek 
ülke ekonomisine katkı sağ-
lanması hedefleniyor.

“PROJE YAPILIRKEN 
YAKLAŞIK 1000 KİŞİYE 
İSTİHDAM SAĞLADIK”

IC Enterra Yenilenebi-
lir Enerji Üst Yöneticisi Cem 
Aşık, AA muhabirine, yeni-
lenebilir enerji yatırımlarının 
devam ettiğini söyledi.

Kentte projenin yapımına 
başlandıktan sonra 6 Şubat 
2023’teki depremlerin yaşan-
dığını anlatan Aşık, “Dep-
rem olmasına rağmen projeye 
devam ettik. Proje yapılırken 
yaklaşık 1000 kişiye istihdam 
sağladık.” dedi. AA

Hatay’da çorak arazi 
güneş tarlasına dönüştü

DIYANET İşleri Başkanlığı Din İşleri 
Yüksek Kurulu Üyesi İdris Bozkurt, hem 
halka hem de Hakk’a yakınlık olan kur-
banın mali bir ibadet olduğunu söyledi.

Kurbanın ibadet maksadıyla Allah’ın 
rızasını gözeterek belirlenen hayvanla-
rın kesimini ifade ettiğini anımsatan Boz-
kurt, farklı kurbanların olduğunu, Kur-
ban Bayramı içerisinde kesilen kurbanın 
ise “udhiyye” diye isimlendirildiğini bil-
dirdi. Udhiyye kurbanının, Kurban Bay-
ramı namazıyla kesilmeye başlandığı-
nı aktaran Bozkurt, “Hanefilere bayramın 
üçüncü günü, gün batımına kadar, Şafii-
lere göre de dördüncü güne kadar kesile-
bilir.” bilgisini paylaştı.

Vekaletle kurban kesen bazı kurumla-
rın taahhütlerini yerine getirmek için ace-
leci davrandıklarını dile getiren Bozkurt, 
“Vekalet verenlerin vekili konumunda 
olan kurum ve kişiler, müvekkilinin has-
sasiyetine riayet etmeli. Vekalet verenler 
normalde kurbanını Kurban Bayramı’nda, 
namaz sonrasında kesecekti. Bu yüzden 
vekalet alan kurumlar da aynı hassasiye-
te riayet etmeli. Yani bayram namazın-
dan önce kurban kesmemeliler. Bayram 

gününden ve bayram namazından önce 
kesilen kurbanlar geçersizdir.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

“BAYRAM GECESİNDE KESİLEN 
KURBANLAR GEÇERLİ DEĞİL”

Her ibadetin bir zamanının olduğu-
nu vurgulayan Bozkurt, “Arife günü 
hatta bayram gecesinde kesilen kurban-
lar geçerli değil. Onun için bu hassasiye-
ti gözetmek gerekir. Bu namaz vakti gir-
meden namaz kılmak gibidir. Kurbanları 
asaleten ve vekaleten kesenler bunu dik-
kate almalı.” diye konuştu.

Vekaleten kurban kesenlerin güveni-
lir kurum ve kuruluşları tercih etmesinin 
önemli olduğunun altını çizen Bozkurt, 
“Vekaletle kurban kesenler kapsamlı veka-
let vermeli. Yani kendisi adına kurban 
şartlarını taşıyan bir hayvanın alınıp usu-
lüne uygun kesilmesi ve kesilen bu kurba-
nın etlerinin ihtiyaç sahiplerine ulaştırıl-
ması noktasında vekalet vermeli. Kurban 
kesim organizasyonunu yapamayacak ve 
imkanları kısıtlı olanlar değil, güven telkin 
eden, becerikli kurum ve kuruluşlar tercih 
edilmelidir.” ifadesini kullandı. AA

Diyanetten 
kurban 
uyarısı

Bozkurt, “Vekalet verenler normalde kurbanını Kurban Bayramı’nda, namaz son-
rasında kesecekti. Vekalet alan kurumlar da aynı hassasiyete riayet etmeli” dedi.

EMTIA fiyatlarında tamam-
lanan haftada, tarife geliş-
meleri, ABD Başkanı 
Donald Trump’ın Çin’e 
yönelik suçlamaları ve 
açıklanan makroekonomik 
veriler etkili oldu.

ABD Uluslararası Tica-
ret Mahkemesi, Trump’ın 
diğer ülkelere uyguladığı 
tarifelerde yasal yetkisini 
aştığına hükmederek, söz 
konusu tarifelerin uygu-
lanmasını durdurma kara-
rı verdi.

Kararda, karşılıklılık esa-
sına dayalı tarifelerin, itha-
latı gümrük vergileri yoluy-

la düzenleme konusunda 
Uluslararası Acil Ekonomik 
Güçler Yasası (IEEPA) kap-
samında Başkan’a tanınan 
yetkiyi aştığı ifade edildi.

Trump yönetiminin, ABD 
Uluslararası Ticaret Mahke-
mesinin tarifeleri geçersiz 
kılan kararına itiraz ettiği 
bildirildi. İtirazın ardından 
temyiz süreci kapsamında, 
Federal Temyiz Mahkeme-
si, hükümetin, söz konusu 
kararın yürürlüğe girmeme-
si yönündeki talebini değer-
lendirerek, kararın geçici 
olarak durdurulmasına hük-
metti. AA

Emtia piyasalarında 
tarife belirsizlikleri 
ve zayıf veri baskısı

BAKAN VEDAT  
IŞIKHAN’DAN
CENEVRE 
ÇIKARMASI
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, 
Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) tarafından düzen-
lenen 113. Uluslararası Çalışma Konferansı’na katı-
lacak ve konferansın genel kuruluna hitap edecek

ÇALIŞMA ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Işık-
han, 113. Uluslararası 
Çalışma Konferansı’na 
katılacak

Bakanlıktan yapılan yazılı açık-
lamaya göre, İsviçre’nin Cenevre 
kentinde 13 Haziran’a kadar süre-
cek Konferans, ILO Genel Direktö-
rü Gilbert F. Houngbo’nun hazır-
ladığı “İşler, Haklar ve Büyüme: 
Bağlantıyı Güçlendirmek” başlık-
lı rapor doğrultusunda yapılacak. 
Türk heyetine başkanlık edecek 
Işıkhan, 4 Haziran’da Konferansın 
Genel Kuruluna hitap edecek.

Türkiye’deki çalışanları temsilen 
TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün 
Atalay, işverenleri temsilen ise 
TİSK Yönetim Kurulu Başkanı 
Özgür Burak Akkol, Genel Kurula 
katılacak.

Bakan Işıkhan’ın, Genel Kurul 
konuşmasında, Türkiye’nin üre-
timi, istihdamı ve sosyal uyumu 
merkeze alan kalkınma modeli 
doğrultusunda uygulamaya konu-
lan, insana yakışır iş odaklı poli-
tikaların somut kazanımları ile 
Türkiye’nin uluslararası çatışma-
lar karşısında sergilediği yapıcı ve 
barışçıl tutuma dikkati çekmesi 
bekleniyor.

Hitabında Gazze’de yaşananlara 
da işaret edecek Işıkhan’ın, “Filis-
tin halkının haklı mücadelesine 
verilen güçlü destek ve iki dev-
letli çözüm temelinde kalıcı barış 
için uluslararası topluma yönelik 
çağrı” başlıklarına da yer vermesi 
öngörülüyor.

Konferans kapsamında, Işık-
han’ın, ILO Genel Direktö-
rü Houngbo ve farklı ülkelerden 
mevkidaşları ile ikili görüşmeler 
gerçekleştirmesi de planlanıyor.

“ULUSLARARASI 
STANDARTLARIN BELİRLENMESİ 

GÖRÜŞÜLECEK
Türk heyeti, konferans 

çerçevesinde oluşturulan 
teknik komitelerde Türkiye’nin 
görüşlerini uluslararası 
platformda dile getirecek.

Bu yıl oluşturulan “Platform 
Ekonomisinde İnsana Yakışır İş” 
ve “Çalışma Ortamında Biyolojik 
Tehlikelere Karşı Koruma” başlık-
lı komitelerde, uluslararası çalış-
ma standartlarının belirlenmesine 
yönelik müzakereler yapılacak.

“Kayıtlı İstihdama Geçişin Teş-
viki” başlıklı komitede ise genel 
görüşmeler gerçekleştirilecek. 
Heyetin, Türkiye’nin bu başlıklar-
da sahip olduğu güçlü teknik alt-
yapı ve başarılı uygulamalarıyla 
sürece etkin katkı sunması öngö-
rülüyor.

FİLİSTİN’İN, ILO’YA GÖZLEMCİ 
OLMASI TASARISI OYLANACAK
Konferansta, işgal altındaki 

Filistin topraklarındaki işçilerin 
durumu da gündeme taşınacak.

ILO Genel Direktörü Gilbert 
F. Houngbo’nun hazırladığı özel 
raporda, İsrail’in uluslararası 
hukuka aykırı süren işgali, askeri 
operasyonları ve ablukalarının yol 
açtığı ağır ekonomik ve insani kriz 
tüm yönleriyle ortaya konulacak.

Raporda, Gazze ve Batı Şeria’da 
temel hizmetlerin yeniden inşa-
sı, özel sektörün desteklenmesi ve 
hareket kısıtlamalarının kaldırıl-
ması gibi öncelikli olarak belirle-
nen 10 farklı alanda uluslararası 
işbirliği çağrısı yer alıyor.

Konferansta kapsamında ayrıca, 
Filistin’in, ILO çalışmalarına göz-
lemci olarak katılmasına ilişkin 
karar tasarısı da oylanacak. AA

INEK sütü üretiminde dünyada 
10’uncu, Avrupa’da 3’üncü sırada 
yer alan Türkiye, çiğ süt üreticisine 
2020-2024 döneminde 19,1 milyar 
lira destek aktardı.

“1 Haziran Dünya Süt Günü” 
dolayısıyla Tarım ve Orman Bakan-
lığı ile Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerinden yaptığı derle-
meye göre, Türkiye’de çiğ süt üre-
timi geçen yıl, önceki yıla göre 
yüzde 4,7 artarak 22 milyon 487 
bin 757 tona ulaştı.

Bu üretimin yüzde 93,6’sını 
inek, yüzde 4’ünü koyun, yüzde 
2,1’ini keçi ve yüzde 0,3’ünü 
manda sütü oluşturdu.

Ticari süt işletmelerince topla-
nan inek sütü miktarı da bu yılın 
mart ayında geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 2,9 artışla 1 milyon 
15 bin 647 tona çıktı. Söz konu-
su miktar, ocak-mart döneminde 
de 2024’ün aynı dönemine kıyasla 
yüzde 1,4 artarak 2 milyon 854 bin 
383 ton oldu.

Süt işletmelerince yapılan içme 
sütü üretimi, martta geçen yılın 
aynı ayına göre yüzde 6,2 artarak 
148 bin 525 ton olarak gerçekleş-
ti. Ocak-mart döneminde de içme 
sütü üretimi yıllık bazda yüzde 1,1 
artışla 431 bin 927 tona yükseldi.

Türkiye, inek sütü üretimin-

de dünyada 10’uncu, 
Avrupa ülkeleri arasın-
da da 3’üncü sırada yer 
alıyor.

Ülkede süt ve süt ürün-
leri tüketimi de kişi başına 
yıllık yaklaşık 263 litre olarak 
hesaplandı. AA

Tarım ve Orman Bakanlığı da üreticilerin girdi 
maliyetlerine katkı sağlanması ve üretimin sürdü-

rülebilirliği için çiğ süt desteklerine devam ediyor. 
Çiğ sütte bu yıl uygulanmaya başlanan yeni destekle-

me modeliyle, temel desteklerin yanında yönlendirici ve 
verimlilik odaklı başlıklar ön plana çıkıyor. Böylece, kali-
teli çiğ süt üretiminin artırılması, spekülatif piyasa hare-
ketliliğinin önlenmesi, hayvancılık işletmelerinin genç-
leştirilmesi, kadınların üretimde aktif rol oynaması ve 

belirlenen bölgelerde üretim planlamasının teşvik edil-
mesi amaçlanıyor.

Bakanlıkça, hayvancılık işletmeleri içerisinde önem-
li paya sahip aile işletmeleri, kadın, genç ve kalite kri-
terlerini sağlayan üreticiler ile ari işletmeler için ilave 

destek primi ödeniyor. Bu kapsamda, 2020’de üreti-
cilere 2 milyar 229 milyon 750 bin lira çiğ süt des-

teği ödendi. Bu tutar, 2021’de 2 milyar 337 mil-
yon 150 bin lira, 2022’de 4 milyar 746 milyon 

602 bin lira ve 2023’te 4 milyar 258 mil-
yon 355 bin lira olarak gerçek-

leşti. AA

ÜRETIMDE 
VERIMLILIK 

ÖN PLANA ÇIKIYOR



DEVLET Opera ve 
Balesi Genel 
Müdürlüğü-
nün (DOB) 

düzenlediği 16. 
Uluslararası İstan-
bul Opera ve Bale 
Festivali’nde St. 
Petersburg Eif-
man Balesi “Anna 
Karenina”yı sah-
neledi. Atatürk Kül-
tür Merkezi (AKM) 
Türk Telekom Opera Sah-
nesi’nde izleyiciyle bulu-
şan bale eseri, Rus kore-
ograf Boris Eifman’ın 
yorumuyla sahneye taşın-
dı.

TRAJİK AŞK HİKAYESİ
Lev Tolstoy’un dünya 

edebiyatında iz bırakan 
başyapıtından ilhamla 
sahneye uyarlanan bale, 
1870’lerin Rusya’sında 
geçen tutkulu ve trajik bir 
aşk hikayesini merkezine 
alıyor. Eserin müziğinde, 
Rus romantizminin önem-
li bestecilerinden Pyotr 
Ilyich Tchaikovsky’nin 
eserleri kullanılıyor. Eser-
de, klasik bale teknikleri, 
modern dansla iç içe geçi-
yor. Etkinlik öncesinde 
konuşan koreograf Boris 
Eifman, bale sanatında 
dünyada farklı akımla-
rın olduğunu belirterek, 
“Benim tarzım yaklaşık 
50 senedir bale dünya-
sında bir etki bırakmıştır. 
Bizim ekibimizin kendine 
ait bir tarzı vardır. Gele-
neksel Rus tiyatro gelene-

ğini taşıyan bir 
baledir. Aynı 
zamanda dün-

yadaki modern 
akımların har-

manlandığı bir 
tarzdadır.” dedi.

DUYGUSAL ETKİSİ VAR
Eifman, 16. Uluslarara-

sı İstanbul Opera ve Bale 
Festivali’ne katılmak için 
kendi stilinin gösterge-
si niteliğinde olan “Anna 
Karenina” ve “Rus Ham-
let”i özellikle seçtiğine 
vurgu yaparak, şunları 
kaydetti: “Hiçbir temsil-
de başka tiyatroların tem-

sillerine benzemeyen bir 
eser sergilemek istedim. 
Benim tiyatromun özelli-
ği kendine has tarzı olma-
sıdır. Sadece profesyonel 
bir icrayı göstermek değil 
aynı zamanda tüm karak-
terlerin izleyici üzerinde 
duygusal bir etki yaratma-
sıdır. Koreografinin duy-
gularını yansıtarak izleyi-
ci etkilemek isterim. En 
önemlisi de beden dili ve 
koreografisiyle insanın 
ruhunu yansıtan bir icra 
sergiliyorum. O yüzden 
izleyicilerin bize verdiği 
isim Rus psikoloji balesi-
dir.” AA

BURSA’DA Akıncılar Geleneksel 
Okçuluk Spor Kulübü üyesi yaşları 12 
ile 20 arasında değişen kızlardan olu-
şan Kılıç Kalkan, Ekibi, Bilecik’in Fet-
hi’nin 726. Yıldönümü ve Osmangazi 
ile Şeyh Edebali’yi Anma Programı’n-
da büyük alkış aldı. Osmanlı kültü-
ründen kalma 700 yıllık oyun ilk kez 
kızlardan oluşan ekip tarafından oyna-
nırken, izleyenler gözlerine kızlar-
dan alamadı. Herkes tarafından takdir-
le karşılan Kız Kılıç Kalkan Ekibi’nin 
gösterileri büyük bir keyifle izlenirken 
büyük alkış aldı.

MİLLİ SPORCU GRUBU
Bursa Geleneksel Okçuluk Spor 

Kulübü Başkanı Akın Ahu, “Türki-
ye’de ve dünyada bir ilk olan tamamı 
kızlarımızdan oluşan bir kılıç kalkan 
ekibimiz var. 16 kişilik mevcudu-
muzla Türkiye’de ve dünyada bir ilk 
kılıç kalkan oyunu tanıtmaya çalışı-
yoruz. İlk Türk kadın savaşçı Tom-
ris Hatun’un savaştan sonra savaşçı 

kadınlarla oynadığı bir savaş oyunu 
yapan ilk ve tek kulübüz” dedi.  Bursa 
Geleneksel Okçuluk Spor Kulübü Baş-
kanı Akın Ahu açıklamasının deva-
mında, “Kızlarımız aynı zamanda 
Türkiye’de de Milli ve belgeli lisans-
lı sporcu hepsi. Türkiye dereceleri-
miz var okçulukta aynı zamanda yurt 
dışında Yunanistan, Bulgaristan Var-
na’da yapılan, 15 ülkenin katıldığı 
Uluslararası Geleneksel Okçuluk Tur-
nuvasında 3 yıldır üst üste Avrupa 
birinciliğimiz mevcut” dedi. İHA

KIZLARDAN OLUŞAN KILIÇ
KALKAN EKIBI ILGI GÖRDÜ

İki kişi tarafından 
kılıç ve kalkan 
kullanılarak 
oynanan 
Bursa’ya özgü 
oyun ilk kez 
kızlardan kurulu 
ekip tarafından 
sergilendi
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‘ANNA KARENINA’
SEYIRCIYI BÜYÜLEDI
Tolstoy’un ünlü 
romanından sah-
neye uyarlanan 
bale gösterisi 
Atatürk Kültür 
Merkezi’nde sah-
nelendi. Eserin 
müziğinde, Tcha-
ikovsky’nin eser-
lerine yer verildi

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00 Kavak Yelleri

09:00 Neler Oluyor  

 Hayatta?

11:00 Yaprak Dökümü

13:30 Gelinim Mutfakta

16:30 Aşk-ı Memnu

18:30 Kanal D Ana Haber

20:00 Yerli Sinema

23:15 Sinema

02:00 Yargı

07.30 İlk Bakış
08.00 İlker Karagöz ile  
 Çalar Saat
10.45 Çağla ile 
 Yeni Bir Gün
12.30 Yasak Elma
13.30 En Hamarat Benim
16.30 Karagül
19.00 Selçuk Tepeli ile  
 NOW Ana Haber
20.00 Altına Hücum
22.15 Çift Kişilik Oda
03.00 Adım Farah

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:53 Hava Durumu
12:00 Gün Ortası
12:53 Günün Ekonomisi
14:00 Bugün
14:52 Hava Durumu
16:00 Günlük
17:50 Günün Ekonomisi
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?
01:00 Gece Haberleri

07:00 İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
09:00 İşitme Engelliler  
 Spor Bülteni
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
14:00 Spor Stüdyosu
16:00 Hedef Süper Lig
17:30 Dünyadan Spor
18:00 Spor Merkezi
20:00 Yunanistan - Türkiye
22:00 Gündem Futbol
00:00 Spor Artı

06.45 Hangimiz Sevmedik
10.30 Alişan İle 
 Hayata Gülümse
13.15 Seksenler
14.35 Teşkilat
17.40 Lingo Türkiye
19.00 Ana Haber
19.55 İddiaların Aksine
20.00 Mehmed: 
 Fetihler Sultanı
00.15 Tereddüt Çizgisi
01.55 Lingo Türkiye
03.00 Teşkilat

07:00 Güne Başlarken

09:45 Songül ve Uğur ile  

 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile  

 Yeniden Başlasak

16:15 Aramızda Kalsın

19:00 Star Haber

20:00 Kral Kaybederse

00:15 Sahipsizler

03:00 Kaderimin Oyunu

06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star- 
 Gönüllüler
00:15 Survivor Ekstra
01:30 İşte Benim Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
 Yemekteyiz

07.00 Nevra Öner ile  
 Günaydın Türkiye
08.00 İsmail Küçükkaya ile  
 Yeni Bir Sabah
11.00 Neden Sonuç
13.00 Haber Masası
15.00 Manşet 15
16.00 Parantez
17.00 Gözde Şeker ile  
 Kırmızı Çizgi
18.00 Ece Üner ile 
 Halk Ana Haber
20.00 Sen Ne Dersin
21.00 Gündem Özel

08: 00 Kahvaltı 
 Haberleri

10: 00 Müge Anlı ile 
 Tatlı Sert

13: 00 atv Gün Ortası

14: 00 Mutfak Bahane

16: 00 Esra Erol’da

19: 00 atv Ana Haber

20: 00 Bir Gece Masalı

00: 20 Kuruluş Osman

03: 00 Aldatmak

06:00 Gelsin Hayat 
 Bildiği Gibi

09:00 Aşk Laftan 
 Anlamaz

12:00 Bahar

15:00 Kızılcık Şerbeti

18:25 Show Ana Haber

20:00 Korkusuz Korkak

21:45 Eşkıya

00:30 Korkusuz Korkak

02:00 Eşkıya

06:00 Haber Bülteni
07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Olaylar ve Görüşler
00:00 Haber Bülteni

06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan İle  
 Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle 
 Para Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
15:00 Başlıklar
18:00 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle  
 Alfapetek
20:30 Erdoğan Aktaş İle  
 Eşit Ağırlık
23:30 Ersin Düzen İle  
 Futbolun 100’ü

ANTALYA’DA bu yıl 
8’incisi düzenlenen Akra 
Caz Festivali’nin, dünya-
ca ünlü piyanist ve beste-
ci Fazıl Say’ın konseriyle 
sona erdi. Akra Otelleri’n-
den yapılan açıklamaya 
göre, Türk Hava Yolları’nın 
(THY) ulaşım sponsorluğu-
nu üstlendiği festival, caz 
ve dünya müziğinin önde 
gelen isimlerini sanatse-
verlerle buluşturdu. Festi-
valin kapanışı, Fazıl Say’ın 
“Piyano Başında 50 Yıl” 
temalı konseriyle yapıldı. 

Say’a, caz aranjmanların-
da davulcu Ferit Odman 
eşlik etti.

Fazıl Say, sahnede yap-
tığı konuşmada, “Ferit 
Odman gibi cazın büyük 
bir üstadı ve bu kadar yara-
tıcı bir sanatçıyla aynı sah-
nede olmak büyük mutlu-
luk. Akra Hotel ailesinin 
caz festivali ile bu kente ve 
bizlere yaşattığı bu güzel-
likleri Türk kültür hayatı-
na armağan etmeleri benim 
için büyük bir değer.” ifa-
delerini kullandı. AA

Caz Festivali Fazıl Say’la bitti

Rus koreograf 
Boris Eifman festi-
val kapsamında ser-
gileyeceği 4 temsilin 
kapalı gişe olma-
sını Rus sanatına 
saygı olarak nite-
lendirdi. Eifman, 
“Türk izleyicilerin 
Rus sanatına say-
gısıdır bu. Eifman 
balesini ne kadar 
tanıyorlar bilmiyo-
rum ama Rus bale-
sini çok iyi tanıdık-
larını düşünüyorum. 
Bir konuda çok emi-
nim. İzleyiciler bu 
temsilleri izledikten 
sonra Eifman bale-
sini çok iyi hatırla-
yacaklar. Rus balesi 
kadar sevecekler.” 
diye konuştu. Eif-
man, Türk opera 
izleyicisinin karşısı-
na en iyi solistleriy-
le çıkacaklarına dik-
kati çekerek, Türk 
ve Rus sanatının 
geleceğinde başa-
rılı işbirliklerinin 
olacağından emin 
olduğunu da dile 
getirdi. Etkinlikte 
ayrıca Devlet Opera 
ve Balesi Genel 
Müdürü Tan Sağtürk 
ile İstanbul Dev-
let Opera ve Bale-
si Müdürü Caner 
Akgün bir konuşma 
yaptı. AA

Kapalı gişe 
oynuyor



BU sezon Trendyol Süper 
Lig ve Ziraat Türki-
ye Kupası’nı kazanan 

Galatasaray’da Macar futbol-
cu Roland Sallai, bu sezonki 
performansları, gelecek plan-
ları ve sarı-kırmızılılardaki 
ortam hakkında açıklamalar-
da bulundu. 

Zor bir sezon geçirdikleri-
ni söyleyen Sallai, “Mental 
olarak güçlü olmamız gere-
kiyordu. Çoğu kısmında her-
kes bize karşı gibi hissettik. 
Sonunda ligi ve kupayı aldık. 
Süper Kupa’yı da almak isti-
yoruz. 

Bence iyi iş yaptım. Fark-
lı bir pozisyonda oynadığım 
bir bölüm de oldu. Hızlı bir 
şekilde kabul ettim ve adap-
te oldum. Sezon boyunca iyi 
iş çıkardığımı düşünüyorum. 
Kupaları kaldırdığımız için 
mutluyuz” ifadelerini kul-
landı.

OKAN BURUK’A ÖVGÜ
Teknik Direktör Okan 

Buruk’un çok iyi bir insan 
olduğunu sözlerine ekleyen 
Roland Sallai, “Bana göre 
oyuncu olarak, olması gere-
ken ve en önemli şeylerden 

birisi o. Hoca olarak çok da 
bilgili ve eski bir oyuncu. 
Bence en üst seviyede hoca-
lardan biri” dedi. Derbilerin 
hem futbolcu olarak hem de 
taraftar olarak önemine deği-
nen Sallai, “O maçlar çok 
önemli. Sadece oyuncu ola-
rak değil, taraftar olarak da 
çok önemli. İyi iş de çıkart-
tık. Çünkü bu seneki Fener-
bahçe derbilerinin hiçbirini 

kaybetmedik. 
Belki bu yüzden de şampi-

yon olduk. Fakat diğer takım-
lara karşı kaybetmemek de 
çok önemli. O şampiyonlu-
ğu getiren, belki daha önem-
li olan şey o. Onlara karşı da 
iyi performans vermiş olma-
mız, şampiyon olmamızı iyi 
bir şekilde etkilediğini düşü-
nüyorum” açıklamasında 
bulundu. İHA
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TRENDYOL Süper Lig’de 
2024-2025 sezonu önce-
ki gün oynanan müsa-
bakalarla tamamlan-
dı. Beşiktaş, 38 haftada 

oynadığı 36 maçta 17 galibiyet, 
11 beraberlik ve 8 yenilgi sonucu 
sezonu 62 puanla dördüncü sıra-
da tamamladı. Rakip ağları 59 kez 
sarsan siyah-beyazlı takım, filele-
rinde ise 36 gole engel olamadı.

KULÜBEDE DEĞİŞİKLİK
Sezona Giovanni van Bronck-

horst yönetiminde başlayan 
Beşiktaş, Hollandalı teknik adam-
la 20 maça çıktı. Van Bronc-
horst’un ardından Serdar Toprak-

tepe takımın başına geçti. Süper 
Lig’de 7 müsabakada 2 galibiyet, 
4 berberlik, 1 mağlubiyet yaşa-
yan Topraktepe, Avrupa Ligi’nde-
ki tek maçında 2-1 kaybederken, 
Türkiye Kupası’nda ise Sivasspor 
mücadelesinden galip ayrıldı. 

Ardından takımı Norveçli tek-
nik adamı Ole Gunnar Solskjaer’e 
emanet eden Kartal, sezonu 52 
yaşındaki teknik adamla tamam-
ladı. Ligde 17 müsabakaya çıkan 
Solskjaer idaresindeki Beşiktaş, 9 
galibiyet, 4 mağlubiyet ve 4 bera-
berlik aldı. 

Avrupa Ligi’nde 2 maçta 1 gali-
biyet, 1 yenilgi yaşayan Ole Gun-
nar Solskjaer’in takımı, Türkiye 

Kupası’nda da 3 karşılaşmadan 1 
galibiyet, 1 mağlubiyetle ayrıldı. 

Beşiktaş, bu sezonki Avrupa 
macerasına Avrupa Ligi play-off 
etabından başladı. İstanbul ekibi, 
36 takımın bulunduğu lig aşama-
sını 9 puanla 28. sırada bitirdi.

SÜPER KUPA’YLA AVUNDU
Beşiktaş’ın, 2024-2025 sezo-

nundaki tesellisi ise Süper Kupa 
oldu. Kartal, sezon başında geç-
tiğimiz sezonun Türkiye Kupası 
şampiyonu ünvanıyla, Süper Lig 
şampiyonu Galatasaray ile müca-
dele etti. Siyah-beyazlı ekip, Ata-
türk Olimpiyat Stadyumu’nda 
oynanan maçı 5-0 kazanarak 

kupanın sahibi oldu. Kartal, önü-
müzdeki sezon Avrupa Ligi’ne 
ikinci eleme turundan başlayacak. 
Siyah-beyazlılar, bu turda başa-
rılı olması halinde önce üçüncü 
eleme turu ve ardından da play-
off’lara ismini yazdıracak. 

Beşiktaş, tüm aşamaları kayıp-
sız geçerse de UEFA Avrupa Ligi 
lig aşamasında mücadele etmeye 
hak kazanacak.  Kara Kartal, play-
off’ta elenmesi durumunda Kon-
ferans Ligi lig aşamasında yoluna 
devam edecek. 

Siyah-beyazlı takım, ikin-
ci veya üçüncü eleme turlarında 
başarısız olursa Avrupa kupaları-
na erken veda edecek. İHA

Galatasaray’ın Macar futbolcusu Sallai, Süper Lig’i değerlendirirken başarıya 
ulaşmalarında Fenerbahçe’ye yenilmemelerinin payı olduğunu vurguladı...

BEŞİKTAŞ’IN ÇİLE SEZONU

FENER’E YENİLMEDİK
ŞAMPİYONLUĞU ALDIK

Şahan Karakaş’tan 
ayrılık açıklaması

SPOR
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İstikranın adı:
Fred Rodrigues

SİLİVRİSPOR Başkan Yardımcısı Şahan 
Karakaş yaklaşan genel kurul önce-
si bir açıklama yaparak vedasını açıkla-
dı. Sosyal medya platformuna bir açık-
lama paylaşan Karakaş, Silivrispor’a 
hizmet etmenin gururunu yaşadığını 
söyledi. Karakaş “Silivrispor’un için-
de büyüdüm. Bu sevgi bana babamdan 
miras kaldı. Altyapısında oynadım, tri-
bününde destek verdim. Akgün Duru 
Başkanım döneminde 2 yıl genel kap-
tanlık görevi devir aldım. Son olarak 
Nuri Çolakoğlu Başkanımızın dönemin-
de 1 yıl da başkan yardımcılığı yaptım. 
Bu süreçte 3 Play Off ve 1 şampiyonluk 
yaşadık’’ şeklinde konuştu,

EN İYİSİNE UĞRAŞTIK
Karakaş ‘’Kulübümüz için elimizden 

gelenin en iyisini yapmaya çalıştık. Bu 
süre zarfında birlikte emek verdiğimiz 
Nuri Çolakoğlu Başkanıma ve tüm yöne-
tim kurulu arkadaşlarıma teşekkür ede-
rim. Şimdi görevimi devrederken bu 
büyük camiaya hizmet etmiş olmanın 
gururunu yaşıyorum. Yaşasın menfaatsiz 
Silivrispor sevdamız” dedi.

TRENDYOL Süper Lig’de sezona FIFA tara-
fından verilen 2 dönem transfer yasağı ve 
çok sayıda oyuncunun ayrılığıyla başla-
yan Samsunspor, Teknik Direktör Thomas 
Reis yönetiminde önemli bir başarıya imza 
attı. Lige ‘kümede kalma’ hedefiyle başlayan 
Samsunspor, Galatasaray ve Fenerbahçe’nin 
ardından ligi 3. sırada tamamladı. 

Samsunspor, Avrupa’daki son maçını 
5 Ağustos 1998’de Werder Bremen’e karşı 
UEFA Intertoto Kupası yarı finalinde oyna-
mıştı. Bu sezon Süper Lig’i 3. bitirerek UEFA 
Avrupa Ligi play-off turuna katılma hakkı 
kazanan kırmızı-beyazlılar, bu turu geçme-
si durumunda UEFA Avrupa Ligi lig aşama-
sında en az 8 maç oynayacak. Samsunspor, 
play-off turunda elense dahi Avrupa macera-
sı sona ermeyecek ve UEFA Konferans Ligi 
lig aşamasında mücadele edecek. İHA

Samsunspor’da Avrupa sevinci

TÜRKİYE’YE KİMSE KÜFÜR EDEMEZ

HİLAL 
SİNA DENİZ

Sezona şampiyonluk parolasıyla başlayan siyah beyazlılar teknik 
direktör değişikliğine rağmen lig ve kupalarda umduğunu bulamadı

PUAN DURUMU

Galatasaray  36 30 5 1 91 31 60 95
Fenerbahçe 36 26 6 4 90 39 51 84
Samsunspor 36 19 7 10 55 41 14 64
Beşiktaş A.Ş. 36 17 11 8 59 36 23 62
Rams Başakşehir 36 16 6 14 60 56 4 54
İkas Eyüpspor 36 15 8 13 52 47 5 53
Trabzonspor 36 13 12 11 58 45 13 51
Göztepe 36 13 11 12 59 50 9 50
Çaykur Rizespor 36 15 4 17 52 58 -6 49
Kasımpaşa 36 11 14 11 62 63 -1 47
Konyaspor 36 13 7 16 45 50 -5 46
Alanyaspor 36 12 9 15 43 50 -7 45
Kayserispor 36 11 12 13 45 57 -12 45
Gaziantep 36 12 9 15 45 50 -5 45
Antalyaspor 36 12 8 16 37 62 -25 44
Bodrum Fk 36 9 10 17 26 43 -17 37
Sivasspor 36 9 8 19 44 60 -16 35
Hatayspor 36 6 8 22 47 74 -27 26
Adana Demirspor 36 3 5 28 34 92 -58 2

 TAKIMLAR O G B M A Y AV P

NOT: Kocaelispor, Gençlerbirliği ve Fatih 
Karagümrük, Süper Lig’e yükseldi.

PANATHİNAİKOS AKTOR Başantre-
nörü Ergin Ataman, Olympiakos’a 
deplasmanda 91-83 mağlup oldukları 

maçta rakip takım taraftarlarının Türkiye’ye 
yönelik küfürlü tezahüratına sert tepki 
gösterdi. Ataman, Yunanistan Ligi play-off 
final serisi ikinci müsabakasının ardından 
basın mensuplarına açıklamalarda bulun-
du. Karşılaşma öncesinde ve esnasında 
yaşanan olayları eleştiren Ergin Ataman, 
“Bu, spor değil. Bu bir sirk. Burada hiç 
kimse ülkeme küfür edemez. Bana ya da 
Panathinaikos’a küfür edebilirler ama 
Türkiye’ye söyleyemezler. İkinci teknik 
faul bana bu nedenle verildi” ifadelerini 
kullandı. Play-off serisinde durumun 1-1’e 
geldiği mücadeleden önce yaşanan olaylar 
gerekçesiyle Panathinaikos Başkanı Di-
mitris Giannakopoulos ile ailesi salondan 
çıkarılmak zorunda kaldı. Serinin üçüncü 
maçı, yarın OAKA’da yapılacak. AA

TRENDYOL Süper Lig’de 2024-2025 
sezonunu 2. sırada tamamlayan Fener-
bahçe’de en istikrarlı isim, Brezilya-
lı orta saha oyuncusu Fred Rodrigues 
oldu. Süper Lig’de bu sezon sarı-laci-
vertli formayla 29’u ilk 11’de olmak 
üzere 31 maçta görev alan Fred, toplam-
da 2 bin 583 dakika sahada kalarak bu 
alanda takımda zirveye kuruldu. 

Sarı-lacivertli ekibe geçen sezon katı-
lan ve performansıyla dikkati çeken 
Fred, Avrupa ve kupada da takımının 
değişilmez isimleri arasında yer aldı.

YABANCI HAKİMİYETİ
Fenerbahçe’de bu sezon ligde en fazla 

süre alan ilk 5 isim arasında Türk oyun-
cu bulunmuyor. Sarı-lacivertli ekibin 
bu sezon ligde vazgeçilmezi olarak öne 
çıkan Fred’i, 35 maçta 2 bin 314 daki-
ka süre alan Sebastian Szymanski izle-
di. Aynı maç sayısıyla 2 bin 258 dakika 
sahada kalan Edin Dzeko üçüncü sıra-
da yer alırken, yine 35 karşılaşmayla 
Dusan Tadic 2 bin 502, 34 müsabakay-
la da Youssef En-Nesyri 2 bin 13 dakika 
süre buldu. Bu alanda Fenerbahçe’de ilk 
5 sırada Türk oyuncu bulunmaması dik-
kati çekti. Fenerbahçe’de bu sezon ligde 
en fazla forma şansı bulan Türk futbolcu 
Mert Müldür oldu. AA



AT YARIŞI BÜLTENİ
3 HAZİRAN 2025 SALI KOCAELİ KOŞUSU PROGRAMI

3 HAZİRAN 2025 SALI ANKARA KOŞUSU PROGRAMI

113 HAZİRAN 2025 SALISPOR

ANKARA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 5 2 1 1 2 1
 8 9 4 2 5 2
  10  4 9 8
  11    9

KOCAELİ 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 2 2 4 1 6
 2 3 4 5 2 7
 6 5 12  4 14
 9

GÜLSUYUSPOR yönetiminin 
önümüzdeki sezon da devam 
etmek istediği teknik direk-

tör Arkın Anafarta konuyla ilgili 
sessizliğini bozdu. Anafarta şartlar 
oluşursa kulübüyle devam etmek 
istediğini söyledi.

Konuyla ilgili samimi açıklama-
lar yapan Anafarta “Tabi ki Gülsu-
yu benim için de çok önemli. Biz 
daha önce de orada antrenörlük 
yaptık altyapı takımlarında. 

Semtimizin takımı. Bu başarıda 
bir katkı sağladıysak ne mutlu bize. 
Benim gönlüm kulübümle devam 

etmekten yana. Ama tabi şart-
lar nasıl oluşur onu bilemiyorum” 
diye konuştu. 

BAŞKA GÖRÜŞME YOK
Etik olarak başka bir kulüple 

görüşmeyi de doğrum bulmadığını 
kaydeden Anafarta “Herhangi bir 
kulüple görüşmem olmadı zaten. 
Etik olarak da sıcak bakmıyorum 
bu tür işlere. Tabi ki başkanımla 
oturur konuşuruz. Ne olur bilmi-
yorum. Şartlar oluşursa ben kulü-
bümle devam edeceğim” dedi.

TÜRKİYE Futbol Fede-
rasyonu (TFF) Merkez 
Hakem Kurulu (MHK) 

ise geçtiğimiz dönemle-
re kıyasla daha çok genç 
hakemlere şans verdi. 

Süper Lig’de 2024-2025 
sezonunda en fazla düdük 
çalan hakem Cihan Aydın 
oldu. Aydın, 23 müsaba-
kada hakem olarak saha-
da yer aldı. Bu ismi 22’şer 
defa ile Ali Şansalan, Ozan 
Ergün ve Mehmet Türkmen 
takip etti. Bu sezon Galata-
saray, Fenerbahçe ve Beşik-
taş arasında oynanan top-
lam 6 derbide 5 farkı hakem 
düdük çaldı. 

Bunlar arasında en dik-
kat çeken isim ise Slavko 
Vincic oldu. TFF, ligin 26. 
haftasında oynanan Galata-
saray - Fenerbahçe mücade-
lesi için Sloven hakem Vin-
cic ile anlaştı. Vincic, Süper 
Lig’de 55 yıl sonra düdük 
çalan ilk yabancı hakem 
oldu. İHA

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

@gazetesok1 sokgazetesi

‘Şartlar oluşursa 
kulübümle devam’

Kerem Şahbaz’dan
Tunusbağı’na imza

SÜPER LİG’DE 
MAÇ REKORU 
AYDIN’DA...

SÜPER Amatör Küme ekip-
lerinden Tunusbağı’ndan 
bir imza daha.  Üsküdar 

temsilcisi son olarak Küçük-
çekmece İdman Yurdu forması 
giyen Kerem Şahbaz’ı da kadro-
suna dahil etti. 

26 yaşındaki tecrübeli oyun-

cunun ortasahada görev yaptı-
ğı kaydedildi. 

Bir çok kulüpte şampiyon-
luk yaşayan Kerem Şahbaz’ın 
Cevizli Anadolu, Kartalgücü, 
Üsküdar Anadolu, Taçspor, 
Çengelköy ve Taçspor’da da 
forma giydiği ifade edildi.

CENK 
BUCUKLAR

SAFA KAAN 
ÖZTÜRK



BAYRAMDA az kaza 
olması ve güvenli yol-
culuk için maksimum 
gayret… İstanbul Emni-
yet Müdürlüğü ekipleri, 

bayram öncesinde olası olumsuz-
lukların önüne geçmek ve vatan-
daşların emniyetli şekilde seya-
hat etmesini sağlamak amacıyla 
kent genelinde güvenlik ve trafik 
denetimlerini artırdı. Bu kapsam-
da yapılan denetimlere helikopter 
de destek verdi. Havadan ve kara-
dan gerçekleştirilen uygulamalar-
da, trafiğin yoğun olduğu bölge-
ler başta olmak üzere il genelinde 
ana arterler denetlendi.

VALİ GÜL TALİMAT VERDİ

MAHMUTBEY gişelerden baş-
layarak TEM Otoyolu üzerinden 
İstanbul çıkışına kadar gerçekleş-
tirilen kontrollerde, kural ihlali 
yapan, hız sınırını aşan sürücüler 
helikopterle tespit edildi. Dene-
timlerde, hatalı oldukları belir-
lenen sürücüler, kara yolunda-
ki ekiplerce durdurularak cezai 
işlem uygulandı. Vali Davut 
Gül’ün yetkililere gerekli uyarıla-
rı yaptığı ve “Bayramda vatanda-
şın huzurlu ve güvenli yolculuk 
yapabilmesi için elinizden gelen 
her şeyi karadan ve havadan 
yapın” dediği öğrenildi. AA
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Esenyurt’tan 
yetim ve öksüz 
çocuklara şefkat eli 

Sancaktepe’de 
‘Akpınar Mahalle 
Evi’ hizmete açıldı

Bahçeşehir Kolejinden 
yıl sonu gösterisi...

İNSAN Hak ve Hürriyetleri (İHH) İnsani 
Yardım Vakfının öncülüğünde, İsrail’in 
Mavi Marmara gemisine saldırısının 15. 

yıl dönümü dolayısıyla “Her adım Gazze ve 
Kudüs için” yürüyüşü düzenledi. İHH’nın, 
Dünya Gıda Programı (WFP) ile Gazze’de 
yürüttükleri projede çalışan 5 kişinin haya-
tını kaybettiği, 2 kişinin ağır yaralandı-
ğı İsrail’in saldırısını da kınamak amacıyla 
bir araya gelen çeşitli sivil toplum kuru-
luşlarından binlerce kişi, Fatih Camisi’nde 
toplandı. Ayasofya-i Kebir Cami-i Şeri-
fi’ne doğru yürüyüşe geçen katılımcılar tek-
bir getirip, “Katil İsrail, Filistin’den defol”, 
“Mehmetçik Gazze’ye” sloganları attı. AA

Ümraniye’de halk oyunları şöleni

ESENYURT’TA Tebessüm Durağı Biri-
mi, “Şefkat Makası” projesi kapsamında 
ilçe genelindeki yetim ve öksüz çocuk-
lara şefkat eli uzattı. Yetkililer, Kurban 
Bayramı öncesi çocuklara ücretsiz tıraş 
ve kişisel bakım hizmeti sundu. Ekip-
ler, Kurban Bayramı’na kadar gruplar 
halinde bakım hizmetlerine devam ede-
ceklerini belirterek, amaçlarının çocuk-
lara yalnız olmadıklarını hissettirmek 
olduğunu vurguladı. İHA

SANCAKTEPE’DE yapımı tamamlanan 
ve ilçede ikinci mahalle evi olarak hiz-
met verecek olan Akpınar Mahalle Evi, 
törenle hizmete açıldı. 5 bin 560 met-
rekare alan üzerine inşa edilen Akpı-
nar Mahalle Evi; mahalle sakinlerinin 
taziye, düğün, nişan, kına gecesi, şenlik 
gibi geleneksel etkinliklerini gerçekleş-
tirebilecekleri bir salon olarak tasarlan-
dı. Mahalle evinde ayrıca taziye alanı, 
mutfak ve konferans salonu da bulunu-
yor. Salon, paneller ve söyleşilere de ev 
sahipliği yapabilecek. İHA

BAHÇEŞEHİR Koleji, ’Geleceğe İz 
Bırak’ temalı yıl sonu gösterisiyle gör-
kemli bir geceye imza attı. 700 öğren-
cinin sahne aldığı ve yaklaşık iki bin 
500 davetlinin katılımıyla gerçekle-
şen gecede; sanat, bilim, spor ve kül-
türü bir araya getiren unutulmaz anlar 
yaşandı. İHA

ÜMRANİYE’DE orga-
nize edilen Halk 
Oyunları Yarışma-

sı ve Ödül Töreni, Prof. 
Dr. Nabi Avcı Spor Salo-
nu’nda gerçekleştiril-
di. Etkinlikte, ilçedeki 
14 okuldan yaklaşık 270 
öğrenci sahne aldı. Dört 
farklı kategoride gerçek-
leştirilen yarışmada genç 
sporcular, halk oyunların-
daki hünerlerini sergiledi. 
Dereceye giren takımlar 
ödüllerini aldı. İHA

İSTANBUL’DA TRAFİĞE
KUŞ BAKIŞI DENETİM

İSTANBUL İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından düzenlenen 39 Bilim 
ve Sanat Merkezi’nden öğrencilerin 

bilimsel düşünme becerilerini geliştir-
melerini, araştırma yöntemlerini dene-
yimlemelerini ve fikirlerini ifade etme 
cesareti kazanmalarını amaçlayan 
2’inci İstanbul Bilim ve Sanat Merkez-
leri (BİLSEM) Çocuk Kongresi Recep 
Tayyip Erdoğan Eğitim Külliyesin-
de gerçekleştirildi. Kongreye İstanbul 
İl Milli Eğitim Müdürü Murat Müca-
hit Yentür, İlçe Milli Eğitim Müdürle-
ri, okul yöneticileri, öğretmenler, veli-
ler ve öğrenciler katıldı. İHA

İstanbul BİLSEM Çocuk 
Kongresi’nin ikincisi yapıldı

EYÜPSPOR BAŞKANI 
ÖZKAYA’NIN ACI GÜNÜ

İstanbul’da polis ekipleri, Kurban Bayramı öncesinde vatandaşların 
emniyetli şekilde seyahat edebilmeleri için özellikle ana yollardaki 
denetimlerini artırdı, helikopter ve dron destekli uygulama başlattı

 “Her adım Gazze ve Kudüs 
için” yürüyüşü düzenlendi

EYÜPSPOR Başkanı Murat 
Özkaya’nın babası Ömer 
Sıtkı Özkaya 78 yaşında 

yaşama gözlerini yumdu. Özka-
ya’nın cenaze namazı ikindiye 
müteakip Eyüpsultan Camii’nde 
kılındı. Cenaze namazına; İstan-
bul Valisi Davut Gül, TFF Başka-

nı İbrahim Hacıosmanoğlu, Eyüp-
sultan Belediye Başkanı Mithat 
Bülent Özmen, TFF Başkan Veki-
li Mecnun Otyakmaz, Galatasaray 
Başkanı Dursun Özbek, Eyüps-
por Asbaşkanı Fatih Kulaksız, 
Fatih Karagümrük Başkanı Süley-
man Hurma, Galatasaray Yönetim 

Kurulu Üyesi İbrahim Hatipoğ-
lu, Galatasaray Sportif A.Ş. eski 
Başkan Vekili Erden Timur, Pen-
dik Teknik Direktörü Uğur Uçar, 
Teknik Direktör İbrahim Üzül-
mez, futbolcular Dorukhan Toköz, 
Halil Akbunar, Alpaslan Öztürk 
ile spor ve iş insanları katıldı. İHA
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